
Nábytek 
2024 • 2025

Nábytek ná� b�ví ��� 26 �e�! 



2

obJeDNáVky a INFoRMaCe

@

OBJEDNÁVKY PROSTŘEDNICTVÍM 
INTERNETOVÉHO OBCHODU
www.benjamin.cz
Obchodní podmínky najdete na na�ich webových stránkách.

OBJEDNÁVKY E-MAILEM

benjamin@benjamin.cz

OBJEDNÁVKY PROSTŘEDNICTVÍM OBCHODNÍCH ZÁSTUPCŮ 
VIZ KONTAKTY NA WEBOVÝCH STRANKÁCH

www.benjamin.cz/kontakt

TELEFONICKÉ OBJEDNÁVKY, MONTÁŽ A SERVIS

+420 572 411 602

+420 800 700 046 - bezplatná linka

Bezplatná linka +420 800 700 046           

NaŠe kataloGy

pIktoGRaMy

2

Úvod

Nábytek dodáváme ve smontovaném stavu a naše cenová nabídka 
zahrnuje jeho dovoz, vybalení, roznos na místo, spojení nábytku do 
sestav. V ceně není zahrnuto stěhování původního nábytku ani jiné 
vícepráce. Menší kusy nábytku zasíláme i spedičními společnostmi 
dle platného ceníku.

DOŽIVOTNÍ ZÁRUKA SERVISU

Zahradní prvky
2023 • 2024 • 2025

z��rady ná� b�ví ��� 25 �e�! 

Nábytek 
2024 • 2025

Nábytek ná� b�ví ��� 26 �e�! 

Školky • Školy • Senioři
2024

J�� 26 �e� � v��� 

ZŠ

počet hráčů věk hráčů základní školy inkluzesenioři exkluzivita český výrobek



www.benjamin.cz 3

o Nás

• přesná výroba na CNC strojích
• robustní kovové závěsy 

a zásuvkové pojezdy

• pevná, 18 mm silná záda 
skříní – odolná proti nárazům 
kastlíků

• dovážíme smontovaný nábytek 
z výroby

• možnost atypické zakázkové 
výroby

• atypické kryty topení – jako 
jediní na trhu vyrobíme na míru

• vizualizace a zpracování 
projektů zdarma

• doprava a montáž samozřejmostí
• záruční a pozáruční servis 

(doživotní záruka servisu)

• bezpečnostní mezery mezi 
korpusy proti skřípnutí prstů

• zakulacené hrany

• tlumený výsuv i dojezd 
zásuvek 

• pojistky proti úplnému 
vysunutí zásuvek

• tlumené zavírání dveří – jako 
jediní na trhu

�ivotNost var��bilita
• jednotlivé řady nábytku lze 

kombinovat mezi sebou

• množství barevných variant
• chytré sezení

• námětové koutky v mnoha 
variantách

�lastNÍ �ÝrobNÍ �ala  •  Nové cNC �ÝrobNÍ tec�Nolo�ie 
• NeJ���šÍ �o�NÁ kvalita •

Již 26 let s vámi … 
stabilní a spolehlivý výrobce a dodavatel

obchodní 
zástupci

pokrýváme
ČR a SR

exkluzivní
produkty

my jsme 
výrobce

doprava 
a montáž

doživotní 
servis

ori�iNalita Be�Pe�Nost

Bezplatná linka +420 800 700 046           

J�
�

� 
�e

��
� 

v�
r�

 b�
�



4

Novinky
kli�o�Ý box

NástěnNé 
dekorace

�ÝtvarnÝ vozÍk BeN 
se s�šák�M Na ��kre�y

stáJ Pro koNĚ paravány

PŘ�balovacÍ p�Lt

NerozbitNé �lastové Ná�obÍ

VOZÍK NA KOSTÝMY

�ÝtvarnÝ vozÍk BeN 

rela�a�NÍ koUtek BeN



www.benjamin.cz 5

Novinky
NÁBYTEK DO KANCELÁŘÍ 

V KOMPLETNĚ NOVÉM KABÁTĚ

ko�Pe�ny - Praktické Nové �k�Í�ky Na ���ieNické potŘ�by

�i�Le a sto�y Pro 
zákla�NÍ �ko�y

Pokud je u čísla produktu uveden jeden či dva rámečky za tečkou 
znamená to, že je možné volit zpravidla na prvním místě barvu 
korpusu a na druhém místě barvu dvířek a polic.

Barvy dvířek a polic máme v těchto barvách.

Sedáky a opěrky židlí moříme na tyto barvy.

Jak objednat různé dekory lamina

barva
korpusu

BUK JAVOR BÍLÁ ŠEDÁ ŽLUTÁ ORANŽOVÁ PLAMEŇÁKOVÁ ČERVENÁ

0 J B G

Standardní barvy korpusů máme v těchto čtyřech barvách. 
Pokud byste chtěli jinou barvu skříňky, pak nám napište a my pro Vás takovou rádi 
naceníme a vyrobíme.

BUK JAVOR BÍLÁ ŠEDÁ BETON GRAFITOVÁ ŽLUTÁ ORANŽOVÁ RŮŽOVÁ ČERVENÁ LIMETKA TM.ZELENÁ AZUROVÁ MODRÁ MACCHIATO SATÉNOVÁ

0 J B G E I 7 M P 8 Q T A S C V

KLASIK 450
věžový regál
 bez soklu 
689 010.  

dvířka 
nebo police

J t

žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

žlutá

oranžová

růžová

červená

limetka

zelená

fi alová

sv.modrá

modrá

buk javor šedá

buk

javor

šedá

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá

SUPER KVALITNÍ ŽIDLE 
OD ČESKÉHO VÝROBCE

PŘÍKLAD
Název výrobku

Kód výrobku



6

Nábytek
Naše krajina ............................................................................................................................................................................... 8
Šapitó ...................................................................................................................................................................................... 15
Klasik ....................................................................................................................................................................................... 23
Nábytkové a nástěnné dekorace ............................................................................................................................................. 28
Kontejnery a kastlíky ............................................................................................................................................................... 32

SEZENÍ A STOLOVÁNÍ PRO DĚTI
Stoly a židle pro mateřské školy ............................................................................................................................................... 36
Stoly a židle pro základní školy ................................................................................................................................................ 43
Nerozbitné nádobí ................................................................................................................................................................... 44
Chytré sezení ........................................................................................................................................................................... 47
Molitanový nábytek................................................................................................................................................................. 49
Pohybové hry ........................................................................................................................................................................... 51
KRyTy TOPENÍ
Kryty topení pro mateřské školy  ............................................................................................................................................. 56
Kryty topení ostatní ................................................................................................................................................................. 57
KANCELÁŘSKý NÁByTEK
Stoly ......................................................................................................................................................................................... 60
Skříňky ..................................................................................................................................................................................... 62
Skříně a šatny .......................................................................................................................................................................... 63
Židle ......................................................................................................................................................................................... 64
Poličky ..................................................................................................................................................................................... 66

ŠatNy
Šatny pro mateřské školy ......................................................................................................................................................... 68
Lavičky k šatnám ...................................................................................................................................................................... 72
Značky pro dě琀椀 ........................................................................................................................................................................ 73
Šatny pro základní školy .......................................................................................................................................................... 75
LOŽNICE
Lehátka a matrace ................................................................................................................................................................... 78
Dětské povlečení a peřiny ....................................................................................................................................................... 81
Úložné prostory ....................................................................................................................................................................... 85
Lůžkoviny pro dospělé ............................................................................................................................................................. 86
Ručníky .................................................................................................................................................................................... 88
koupelNy
Příslušenství a ručníky ............................................................................................................................................................. 90
Věšáky ..................................................................................................................................................................................... 91
WC Přepážky  ........................................................................................................................................................................... 92
Koupelnové skříňky ................................................................................................................................................................. 92
Přebalovací pult ....................................................................................................................................................................... 92

NÁSTĚNNé DEKORACE
Police ....................................................................................................................................................................................... 94
Žížalice ..................................................................................................................................................................................... 95
Nástěnné dekorace .................................................................................................................................................................. 96
Držáky papíru .......................................................................................................................................................................... 99
Nástěnky a paravány ............................................................................................................................................................. 100
NÁMĚTOVé KOUTKy
Kuchyňky ............................................................................................................................................................................... 104 
Přebalovací a žehlící pulty ..................................................................................................................................................... 108
IZS .......................................................................................................................................................................................... 110
Kadeřnictví............................................................................................................................................................................. 111
Obchůdek a Divadýlko ........................................................................................................................................................... 112
Hobby horsing ....................................................................................................................................................................... 114
Polytechnická výchova a ordinace ......................................................................................................................................... 116
VOZÍKy A KNIhOVNy
Vozíky a sušáky ...................................................................................................................................................................... 120
Vozíky na výtvarnou výchovu ................................................................................................................................................ 121
Lékový vozík ........................................................................................................................................................................... 121
Knihovny ................................................................................................................................................................................ 122

obsah

Bezplatná linka +420 800 700 046           



Nábytek
Naše krajiNa

šapitÓ
klasik

Nábytkové a NástěnNé dekorace
koNtejNery



8
korpusy dvířka a police

BUK JAVOR BÍLÁ ŠEDÁ BETON GRAFITOVÁ ŽLUTÁ ORANŽOVÁ RŮŽOVÁ ČERVENÁ LIMETKA TM.ZELENÁ AZUROVÁ MODRÁ MACCHIATO SATÉNOVÁ

0 J B G E I 7 M P 8 Q T A S C V

Naše krajiNa - exkluzivní produkty

En
cy

klo
pe

di
e 

na
ší 

do
m

ác
í k

ra
jin

y u
 vá

s v
e 

šk
ol

ce
. V

ěr
ně

 n
ak

re
sle

ná
 p

od
ob

a 
zv

ířa
t a

 ro
st

lin
, k

te
ré

 se
 u

 n
ás

 v 
př

íro
dě

 sk
ut

eč
ně

 vy
sk

yt
uj

í, a
 to

 n
ej

en
 za

 ze
m

i, 
al

e 
i p

od
 ze

m
í a

 p
od

 vo
do

u.
 O

sv
ěž

te
 si

 šk
ol

ko
vé

 ch
od

by
 n

ap
ř. 

ob
ra

ze
m

 v 
XX

L v
el

iko
st

i 3
 x 

1,
5 

m
et

ru
 a

 d
ět

i o
d 

ni
ch

 n
eo

dt
rh

ne
te

. N
aš

e 
ob

ra
zy

 
ve

 3
 ve

lik
os

te
ch

 d
ět

i v
yb

íd
no

u 
ke

 zk
ou

m
án

í „
co

 n
a 

to
m

 o
br

áz
ku

 vš
ec

hn
o 

vla
st

ně
 je

?“
. I

ns
pi

ro
va

li j
sm

e 
se

 kr
aj

em
, z

e 
kt

er
éh

o 
po

ch
áz

ím
e,

 tj
. S

lo
vá

ck
em

, 
pr

ot
o 

jsm
e 

si 
ne

od
pu

st
ili 

kr
ás

no
u 

vin
ici

, h
ra

d 
Bu

ch
lo

v a
 ka

pl
ičk

u 
Sv

. B
ar

bo
ry

. K
om

pl
et

ní
 se

zn
am

 zv
ířa

t i
 ro

st
lin

 je
 ke

 st
až

en
í n

a 
na

šic
h 

w
eb

ov
ýc

h 
st

rá
nk

ác
h.

 
Př

ej
em

e 
si 

up
řím

ně
, a

by
 se

 „N
aš

e 
kr

aj
in

a“
 líb

ila
 vá

m
 i d

ět
em

.

 O
b

ra
z 

„N
aš

e
 k

ra
ji

n
a“

 



www.benjamin.cz 9Bezplatná linka +420 800 700 046

N
áb

yt
e

k
Se

ze
ní

  
a 

st
ol

ov
án

í
Ka

nc
el

ář
sk

ý 
n

áb
yt

e
k

Ša
tn

y
Lo

žn
ice

K
o

u
p

e
ln

y
Ná

st
ěn

né
 

d
e

ko
ra

ce
Ná

m
ět

ov
é 

ko
u

tk
y

V
o

zí
ky

  
a 

kn
ih

o
vn

y

exkluzivní produkty - Naše krajiNa

 Obraz „Naše krajina“ 

Materiál pevný, lehký plast.
481 603 š x hl x v:  3000 x 10 x 1500 mm    7 620 Kč / 302,30 € vč. DPH

481 602 š x hl x v:  2000 x 10 x 1000 mm  3 855 Kč  / 154,20 € vč. DPH

481 601 š x hl x v:  1000 x 10 x   500 mm 1 347 Kč /  53,90 € vč. DPH

Nástěnná dekorace motýl
 Babočka paví oko 
481 613
š x hl x v: 690 x 10 x 560 mm
Dekorace motýl. Materiál pevný plast.

2 270 Kč / 90,50 € vč. DPH

Nástěnná dekorace motýl 
 Otakárek fenyklový 
481 614
š x hl x v:  650 x 10 x 580 mm
Dekorace motýl. Materiál pevný plast.

2 270 Kč / 90,50 € vč. DPH

Nástěnná dekorace
 Pěnkava samec 
481 615
š x hl x v:  670 x 10 x 580 mm
Dekorace pták. Materiál pevný plast.

1 705 Kč / 67,60 € vč. DPH

Nástěnná dekorace
 Pěnkava samička 
481 616
š x hl x v:  710 x 10 x 380 mm
Dekorace pták. Materiál pevný plast.

1 705 Kč / 67,60 € vč. DPH



10
korpusy dvířka a police

BUK JAVOR BÍLÁ ŠEDÁ BETON GRAFITOVÁ ŽLUTÁ ORANŽOVÁ RŮŽOVÁ ČERVENÁ LIMETKA TM.ZELENÁ AZUROVÁ MODRÁ MACCHIATO SATÉNOVÁ

0 J B G E I 7 M P 8 Q T A S C V

Polička  na kelímky  
481 606
š x hl x v:  800 x 260 x 385 mm
Koupelnová polička s životem v rybníčku - nad vodou 
i pod vodou. Lze umístit 9 kelímků. 
Materiál pevný plast.

2 060 Kč / 81,70 € vč. DPH

Dětské
 zrcadlo Zvířátka 
481 611
š x hl x v:  350 x 3 x 400 mm
Bezpečnostní plastové zrcadlo s potiskem motivů lesa 
a zvířátek. 

654 Kč / 25,90 € vč. DPH

Dětské
 zrcadlo Ky� čky 
481 612
š x hl x v:  400 x 3 x 400 mm
Bezpečnostní plastové zrcadlo s potiskem motivů lučních 
květů a zvířátek.

654 Kč / 25,90 € vč. DPH

Stohovatelná dřevěná postýlka 
s čelem „Naše krajina“ výška  20 cm 
561 935 
š x hl x v:  1380 x 680 x 200 mm

3 800 Kč / 150,70 € vč. DPH                           

Záda k lavičkám 1500 mm  Naše krajina 
TOP 098 
š x hl x v:  1500 x 10 x 500 mm
Nutno přimontovat ke zdi. Obrázek lze do šířky neomezeně 
navazovat a kombinovat v šířích 1500 a 1000 mm. 
Materiál pevný plast.
1 705 Kč / 67,60 € vč. DPH                             

Naše krajiNa - exkluzivní produkty

BUK JAVOR BÍLÁ ŠEDÁ BETON GRAFITOVÁ ŽLUTÁ ORANŽOVÁ PLAMEŇÁKOVÁ ČERVENÁ LIMETKA KIWI TM.ZELENÁ AZUROVÁ MODRÁ MACCHIATO SATÉNOVÁ

0 J B G E I 7 M P 8 Q K T A S C V



www.benjamin.cz 11Bezplatná linka +420 800 700 046

N
áb

yt
e

k
Se

ze
ní

 
a 

st
ol

ov
án

í
Ka

nc
el

ář
sk

ý 
n

áb
yt

e
k

Ša
tn

y
Lo

žn
ice

K
o

u
p

e
ln

y
Ná

st
ěn

né
 

d
e

ko
ra

ce
Ná

m
ět

ov
é 

ko
u

tk
y

V
o

zí
ky

 
a 

kn
ih

o
vn

y

Nástěnka 
 „Kdo spí v hnízdě?“ 
481 607
š x hl x v:  454 x 10 x 530 mm
Nástěnka s háčky, kde si děti označují, jestli spinkají ve školce 
„po o“. 25 kulatých značek s otvory jsou v ceně. 
Materiál pevný plast.

2 060 Kč / 68 € vč. DPH

Značky  kulaté   
s otvorem
481 608
š x hl:   50 x 3 mm
25 kulatých značek 
z plastu s otvory.

486 Kč / 19,30 € vč. DPH

Značky  hranaté 
vzhled dřeva
481 609
š x hl x v: 40 x 3 x 40 mm
25 hranatých značek z plastu vhodných k označování šaten.

410 Kč / 16,30 € vč. DPH

Značky 
 samolepky 
481 610
š x hl:   50 x 1 mm
25 kulatých samolepících značek.

169 Kč / 6,80 € vč. DPH

Nástěnka  jídelníček 
481 600
š x hl x v:  500 x 10 x 760 mm
Roztomilá myší nástěnka z plastu s kolíčky 
k připevnění jídelníčku pro děti.

950 Kč / 37,60 € vč. DPH

Nástěnka  provázková 
481 604
š x hl x v:  260 x 10 x 700 (1 květina)
Květinová nástěnka s 20 kolíčky k připevně-
ní výkresů. 3 řady provázků - max. šíře 2 m. 

1 560 Kč / 61,80 € vč. DPH

Nástěnka  síťová 
481 605   
š x hl x v:  200 x 10 x 200 mm (1 zvíře)
4 zvířátka drží v rozích síť o velikosti 1 x 2 m. 
Obsahuje 20 barevných kolíčků.

1 360 Kč / 54 € vč. DPH

exkluzivní produkty - Naše krajiNa



12
korpusy dvířka a police

BUK JAVOR BÍLÁ ŠEDÁ BETON GRAFITOVÁ ŽLUTÁ ORANŽOVÁ RŮŽOVÁ ČERVENÁ LIMETKA TM.ZELENÁ AZUROVÁ MODRÁ MACCHIATO SATÉNOVÁ

0 J B G E I 7 M P 8 Q T A S C V

zábava a relax
Prolézací skrýš 
390 200
Popis: Schovávačka pro 2 děti s plexi průzorem 
shora. Ideální jako doplněk nábytkových sestav 
nebo do volného koutu.
Obsah: 1 skrýš, 1 matrace.
Materiál: lamino, molitan s potahem Olexin.
Rozměry: š x hl x v: 1250 x 650 x 800 mm

16 940 Kč / 672 € vč. DPH

Relaxační koutek BEN
390 300

Popis: Relaxační koutek BEN je speciálně vytvořen pro 1 dítě, které si chce/
potřebuje chvilku odpočinout. Na pohodlné tvarované matraci, se může zadívat na 
hvězdnou oblohu, která svítí v různých režimech v RGB barvách. Pocit klidu umocní 
relaxační zvuky (zpěv ptáčků, šum moře, hudba). Zdvojený strop má průchodku na 
kabel a je zároveň úložným prostorem pro trafo LED panelu. Režim svícení i hudby 
je možné nastavovat/vypnout manuálně. Součástí je tvarovaná matrace v béžové 
barvě z odolného materiálu. Dekorace „Strom v trávě“ zkrášluje třídu i zvenčí.
Obsah: 1 relaxační koutek, 1 tvarovaná matrace, 1 LED panel s ovladačem, hudební 
přehrávač.
Materiál: DTD lamino, dekorace z pěněného Forexu, molitanová matrace s odolným 
potahem.
Rozměry: š x hl x v: 1200 x 586 x 1360 mm, světlá šíře průchodu je 546 mm. 

53 030 Kč / 2 104 € vč. DPH

b��evn� pr��ek�� 
no�ní ��l��y

•
�el�xa�ní �u�b�

TM.ZELENÁ AZUROVÁ MODRÁ MACCHIATO SATÉNOVÁ

�el�xa�ní �u�b��el�xa�ní �u�b�



www.benjamin.cz 13Bezplatná linka +420 800 700 046

N
áb

yt
e

k
Se

ze
ní

 
a 

st
ol

ov
án

í
Ka

nc
el

ář
sk

ý 
n

áb
yt

e
k

Ša
tn

y
Lo

žn
ice

K
o

u
p

e
ln

y
Ná

st
ěn

né
 

d
e

ko
ra

ce
Ná

m
ět

ov
é 

ko
u

tk
y

V
o

zí
ky

 
a 

kn
ih

o
vn

y

exkluzivní produkty - kli�o�Ý box

b��evn� pr��ek�� 
no�ní ��l��y

•
�el�xa�ní �u�b�

Klidový učební box 

Popis: Tento unikátní učební box by měl sloužit všem těm, kteří potřebují klid na svoje učení. 
3 manuálně nastavitelné výšky stolu 58 cm, 64 cm a 75 cm pro děti od 6 let do dospělosti. Box je vybaven 
po 3 stranách protikusem suchého zipu a popisovatelnou a magnetickou nástěnkou. Úložné prostory 
jsou v boxu na kolečkách. Horní část má také polici s otevíratelnou skříňkou, která je zároveň 
osvětlením pracovní desky (LED RGB barvy a stmívatelnost, dálkový ovladač), a lze do ní ukládat 
dálkové ovládání LED světla. Průchodka kabelu ve stole a v dolní části boxu je samozřejmostí. 
Vhodné pro autisty a děti se speciálními potřebami.
Obsah: 1 klidový box s integrovaným LED osvětlením, boxem na kolečkách vč. kastlíků, stolem, 
nástěnkou na suché zipy, magnetickou a popisovatelnou nástěnkou.
Materiál: lamino, kvalitní velkoformátová samolepka.
Rozměry:  š x hl x v: 1070 x 718 x 1500 mm; dodáváme ve smontovaném stavu. 

390 100 Základní varianta - bez polepu, kontejneru, světla 21 990 Kč / 872 € vč. DPH

390 110.  Varianta v plné výbavě - bez polepu 24 990 Kč / 991 € vč. DPH

390 120.  Varianta v plné výbavě - s polepem (po� sk A - G) 28 990 Kč / 1 150 € vč. DPH

A B C D E G

F
3 vý�ky 
stolu

ZŠ



14
korpusy dvířka a police

BUK JAVOR BÍLÁ ŠEDÁ BETON GRAFITOVÁ ŽLUTÁ ORANŽOVÁ RŮŽOVÁ ČERVENÁ LIMETKA TM.ZELENÁ AZUROVÁ MODRÁ MACCHIATO SATÉNOVÁ

0 J B G E I 7 M P 8 Q T A S C V

zábava a relax

Narozeninová židle bílá
102 160

Narozeninová židle modrá
102 159

Popis: Narozeniny – na tento den se těší každé dítě. Na tomto krásném 
narozeninovém křesle se každé dítě bude cítit jako princezna nebo princ. 
Jméno dítěte lze nalepit na odnímatelnou jmenovku v horní části židle. 
Výška sedáku 38 cm.
Obsah: 1 dětská narozeninová židle.
Materiál: Masivní buk, sedák a jmenovka z vrstveně lepeného bukového 
dřeva, barevný lak.
Rozměry: 43,5 x 43,5 x 114 cm.

9 990 Kč / 369,30 € vč. DPH

Narozeninové korunky
560 677

Popis: Sada dvou narozeninových korunek, která je skvělým doplňkem pro 
každé dítě v jeho den narozenin.  Na korunce lze měnit čísla 1 – 6 pomocí 
suchého zipu.  Korunka má také vzadu praktický suchý zip, který umožňuje 
její individuální nastavení tak, aby pohodlně seděla na hlavě a neklouzala.
Obsah: 2 korunky, 12 výměnných čísel.
Materiál: plsť.
Rozměry: délka 59,2 cm.

599 Kč / 23,80 € vč. DPH



www.benjamin.cz 15Bezplatná linka +420 800 700 046

N
áb

yt
e

k
Se

ze
ní

  
a 

st
ol

ov
án

í
Ka

nc
el

ář
sk

ý 
n

áb
yt

e
k

Ša
tn

y
Lo

žn
ice

K
o

u
p

e
ln

y
Ná

st
ěn

né
 

d
e

ko
ra

ce
Ná

m
ět

ov
é 

ko
u

tk
y

V
o

zí
ky

  
a 

kn
ih

o
vn

y

šapitÓ



16
korpusy dvířka a police

BUK JAVOR BÍLÁ ŠEDÁ BETON GRAFITOVÁ ŽLUTÁ ORANŽOVÁ RŮŽOVÁ ČERVENÁ LIMETKA TM.ZELENÁ AZUROVÁ MODRÁ MACCHIATO SATÉNOVÁ

0 J B G E I 7 M P 8 Q T A S C V

šapitÓ

ŠAPITÓ  S  
skříň dvoudveřová 
330 200.   
š x hl x v:  1000 x 450 x 500 mm
Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací. 

5 720 Kč / 226,90 € vč. DPH                           

ŠAPITÓ  M 
skříň dvoudveřová
330 300.   
š x hl x v:  1000 x 450 x 750 mm
Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací. 

7 320 Kč / 290,40 € vč. DPH                           

Š
skříň dvoudveřová

 ŠAPITÓ  XL 
 skříň policová  
330 510.   
š x hl x v:  1000 x 450 x 1200 mm

Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací. 

8 650 Kč / 343,20 € vč. DPH                           

 ŠAPITÓ  XL 
 skříň dvoudveřová  
330 500.   
š x hl x v:  1000 x 450 x 1200 mm

Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací. 

11 200 Kč / 444,30 € vč. DPH                           

ŠAPITÓ  L   
skříň dvoudveřová
330 400.   
š x hl x v:  1000 x 450 x 1000 mm
Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací. 

9 550 Kč / 378,90 € vč. DPH                           

ŠAPITÓ  L 
skříň policová 
330 410.   
š x hl x v:  1000 x 450 x 1000 mm
Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací. 

7 200 Kč / 285,70 € vč. DPH                           

ŠAPITÓ  S 
skříň policová  
330 210.   
š x hl x v:  1000 x 450 x 500 mm
Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací. 

4 000 Kč / 158,70 € vč. DPH                           

ŠAPITÓ   M 
skříň policová 
330 310.   
š x hl x v:  1000 x 450 x 750 mm
Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací. 

5 555 Kč / 220,20 € vč. DPH                           



www.benjamin.cz 17Bezplatná linka +420 800 700 046

N
áb

yt
e

k
Se

ze
ní

 
a 

st
ol

ov
án

í
Ka

nc
el

ář
sk

ý 
n

áb
yt

e
k

Ša
tn

y
Lo

žn
ice

K
o

u
p

e
ln

y
Ná

st
ěn

né
 

d
e

ko
ra

ce
Ná

m
ět

ov
é 

ko
u

tk
y

V
o

zí
ky

 
a 

kn
ih

o
vn

y

ŠAPITÓ  M  
skříň dvoudveřová
s policí nahoře  
330 611.   
š x hl x v:  1000 x 450 x 750 mm

Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací. 

6 500 Kč / 260 € vč. DPH                           

ŠAPITÓ  L  
skříň dvoudveřová
s policí nahoře 
330 612.   
š x hl x v:  1000 x 450 x 1000 mm

Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací. 

7 880 Kč / 312,60 € vč. DPH                           

ŠAPITÓ  M 
skříň dvoudveřová 
s policí dole 
330 608.   
š x hl x v:  1000 x 450 x 750 mm

Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací. 

6 500 Kč / 260 € vč. DPH                           

ŠAPITÓ  L 
skříň dvoudveřová
s policí dole 
330 609.   
š x hl x v:  1000 x 450 x 1000 mm

Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací. 

7 880 Kč / 312,60 € vč. DPH                           

 ŠAPITÓ XL 
 skříň dvoudveřová  
s policí nahoře
330 000.   
š x hl x v:  1000 x 450 x 1200 mm

Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací. 

8 920 Kč / 353,90 € vč. DPH                           

 ŠAPITÓ XL 
  skříň dvoudveřová  
s policí dole 
330 040.   
š x hl x v:  1000 x 450 x 1200 mm

Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací. 

8 920 Kč / 353,90 € vč. DPH                          

šapitÓ

ŠAPITÓ Skříň 
dvoudveřová dole 
2 řady na boxy 
330 080.   
š x hl x v:  1000 x 450 x 1000 mm
Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací. Kastlíky 
nejsou součástí.

10 250 Kč / 406,60 € vč. DPH                           

š x hl x v:

ŠAPITÓ skříň 
dvoudveřová dole 
na boxy na kolečkách 
330 050.   
š x hl x v:  1000 x 450 x 1200 mm
Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací. Kastlíky 
nejsou součástí.

8 620 Kč / 342 € vč. DPH                           

Š
dvoudveřová dole 

330 050. 
š x hl x v:

Ma
barevných kombinací. Kastlíky 



18
korpusy dvířka a police

BUK JAVOR BÍLÁ ŠEDÁ BETON GRAFITOVÁ ŽLUTÁ ORANŽOVÁ RŮŽOVÁ ČERVENÁ LIMETKA TM.ZELENÁ AZUROVÁ MODRÁ MACCHIATO SATÉNOVÁ

0 J B G E I 7 M P 8 Q T A S C V

 Nástavec  ŠAPITÓ 
kostka 2 dveře  
330 060.   
š x hl x v:  1000 x 450 x 1000 mm

Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací. 

8 170 Kč / 324,10 € vč. DPH                           

ŠAPITÓ kostka
1 dveře 
330 020.   
š x hl x v:  366 x 366 x 366 mm

Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací. 

1 550 Kč / 61,50 € vč. DPH                           

 Nástavec  ŠAPITÓ 
kostka 4 dveře  
330 070.   
š x hl x v:  1000 x 450 x 1000 mm

Materiál: lamino, možnost barevných 
kombinací.

10 450 Kč / 414,50 € vč. DPH                           

ŠAPITÓ police
2 dveře
330 090.   
š x hl x v:  1410 x 366 x 366 mm

Materiál: lamino, možnost barevných kombinací. 

4 360 Kč / 173 € vč. DPH                           

ŠAPITÓ police

 Nástavec  ŠAPITÓ 
dvoudveřový 
330 100.   
š x hl x v:  1000 x 450 x 600 mm
Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací. 

5 400 Kč / 214,20 € vč. DPH                           

 Nás  Nástavec  ŠAPITÓ 
policový 
330 110.   
š x hl x v:  1000 x 450 x 600 mm
Materiál: lamino, možnost barevných 
kombinací. 

4 100 Kč / 162,70 € vč. DPH                           

 Nás

 Nástavec  ŠAPITÓ 
se 2 policemi 
330 120.   
š x hl x v:  1000 x 450 x 750 mm
Materiál: lamino, možnost barevných 
kombinací. 

5 760 Kč / 228,50 € vč. DPH                           

 Nástavec  ŠAPITÓ 
se 2 policemi uvnitř
330 130.   
š x hl x v:  1000 x 450 x 750 mm
Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací. 

7 150 Kč / 283,60 € vč. DPH                           

šapitÓ



www.benjamin.cz 19Bezplatná linka +420 800 700 046

N
áb

yt
e

k
Se

ze
ní

 
a 

st
ol

ov
án

í
Ka

nc
el

ář
sk

ý 
n

áb
yt

e
k

Ša
tn

y
Lo

žn
ice

K
o

u
p

e
ln

y
Ná

st
ěn

né
 

d
e

ko
ra

ce
Ná

m
ět

ov
é 

ko
u

tk
y

V
o

zí
ky

 
a 

kn
ih

o
vn

y

ŠAPITÓ  XL  
skříňka 1 police pravá 
spodní dvířka  
330 665.   
š x hl x v:  500 x 450 x 1200 mm
Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací. 

5 450 Kč / 216,20 € vč. DPH                         

ŠAPITÓ  XL  
skříňka 1 police pravá 
horní dvířka  
330 666.   
š x hl x v:  500 x 450 x 1200 mm
Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací. 

5 450 Kč / 216,20 € vč. DPH                           

 ŠAPITÓ  XL 
 skříň s dvířky pravá 
3 police
330 642.   
š x hl x v:  500 x 450 x 1200 mm
Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací. 

5 900 Kč / 234 € vč. DPH                           

ŠAPITÓ  XL  
skříňka 3 police 
otevřená 
330 643.   
š x hl x v:  500 x 450 x 1200 mm
Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací.

4 700 Kč / 186,50 € vč. DPH                           

ŠAPITÓ  XL 
skříňka 1 police levá 
spodní dvířka  
330 664.   
š x hl x v:  500 x 450 x 1200 mm
Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací. 

5 450 Kč / 216,20 € vč. DPH                           

ŠAPITÓ  XL 
rohový díl  
330 646.  
š x hl x v:  450 x 450 x 18 mm
Materiál: lamino, možnost barevných 
kombinací. 

410 Kč / 16,30 € vč. DPH                           

ŠAPITÓ  XL 
skříňka 1 police levá 
horní dvířka  
330 667.   
š x hl x v:  500 x 450 x 1200 mm
Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací. 

5 450 Kč / 216,20 € vč. DPH                           

 ŠAPITÓ XL 
 skříň s dvířky levá 
3 police
330 641.   
š x hl x v:  500 x 450 x 1200 mm
Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací. 

5 900 Kč / 234 € vč. DPH                          

Pravá dvířka Levá dvířka

šapitÓ

ŠAPITÓ 



20
korpusy dvířka a police

BUK JAVOR BÍLÁ ŠEDÁ BETON GRAFITOVÁ ŽLUTÁ ORANŽOVÁ RŮŽOVÁ ČERVENÁ LIMETKA TM.ZELENÁ AZUROVÁ MODRÁ MACCHIATO SATÉNOVÁ

0 J B G E I 7 M P 8 Q T A S C V

ŠAPITÓ  S 
vnitřní rohový díl 
330 220.   
š x hl x v:  800 x 800 x 500 mm
Materiál: lamino, možnost barevných 
kombinací.

6 300 Kč / 250 € vč. DPH                           

ŠAPITÓ  M 
vnitřní rohový díl 
330 320.   
š x hl x v:  800 x 800 x 750 mm
Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací.

8 700 Kč / 345,10 € vč. DPH                           

 ŠAPITÓ XL 
 vnitřní rohový díl 
330 520.   
š x hl x v:  800 x 800 x 1200 mm
Materiál: lamino, možnost barevných 
kombinací.

13 400 Kč / 531,60 € vč. DPH                           

 Š
 vnitřní rohový díl 
330 520. 
š x hl x v:

Ma

ŠAPITÓ  L 
vnitřní rohový díl 
330 420.   
š x hl x v:  800 x 800 x 1000 mm
Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací.

11 150 Kč / 369 € vč. DPH                           

ŠAPIT
vnitřní rohový díl 
330 420. 
š x hl x v:

ŠAPITÓ  S 
vnější rohový díl
330 230.   
š x hl x v:  450 x 450 x 500 mm
Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací.

2 850 Kč / 113,10 € vč. DPH                           

ŠAPITÓ  M 
vnější rohový díl
330 330.   
š x hl x v:  450 x 450 x 750 mm
Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací.

3 850 Kč / 152,70 € vč. DPH                           

ŠAPITÓ  L 
vnější rohový díl
330 430.   
š x hl x v:  450 x 450 x 1000 mm
Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací.

4 850 Kč / 192,40 € vč. DPH                           

 ŠAPITÓ XL 
 vnější rohový díl 
330 530.   
š x hl x v:  450 x 450 x 1200 mm
Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací. 

5 750 Kč / 228,10 € vč. DPH                           

šapitÓ



www.benjamin.cz 21Bezplatná linka +420 800 700 046

N
áb

yt
e

k
Se

ze
ní

 
a 

st
ol

ov
án

í
Ka

nc
el

ář
sk

ý 
n

áb
yt

e
k

Ša
tn

y
Lo

žn
ice

K
o

u
p

e
ln

y
Ná

st
ěn

né
 

d
e

ko
ra

ce
Ná

m
ět

ov
é 

ko
u

tk
y

V
o

zí
ky

 
a 

kn
ih

o
vn

y

ŠAPITÓ  S  
skříň kastlíková
3 sloupce  
330 240.   
š x hl x v:  1020 x 450 x 500 mm
Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací. Kastlíky 
nejsou součástí.

4 100 Kč / 162,60 € vč. DPH                           

ŠAPITÓ  M  
skříň kastlíková
3 sloupce 
330 340.    
š x hl x v:  1020 x 450 x 750 mm
Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací. Kastlíky 
nejsou součástí.

5 500 Kč / 218,20 € vč. DPH                           

Š
skříň kastlíková
3 sloupce 

ŠAPITÓ  XL 
skříň kastlíková 
3 sloupce 
330 540.   
š x hl x v:  1020 x 450 x 1200 mm

Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací. Kastlíky 
nejsou součástí.

7 950 Kč / 315,40 € vč. DPH                           

ŠAPITÓ  L  
skříň kastlíková 
3 sloupce
330 440.    
š x hl x v:  1020 x 450 x 1000 mm
Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací. Kastlíky 
nejsou součástí.

6 880 Kč / 272,90 € vč. DPH                           

kastlÍkové �k�Í�ky Pro šapitÓ a klasik

ŠAPITÓ skříň 
dvoudveřová dole 
na boxy na kolečkách 
330 050.   
š x hl x v:  1000 x 450 x 1200 mm
Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací. Kastlíky 
nejsou součástí.

8 620 Kč / 342 € vč. DPH                           

ŠAPITÓ  L  
skříň kastlíková 
2 dveřová
330 450.    
š x hl x v:  1000 x 450 x 1000 mm
Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací. Kastlíky 
nejsou součástí.

9 070 Kč / 359,80 € vč. DPH                           

ŠAPITÓ  XL  
skříň kastlíková 
2 dveřová
330 470.    
š x hl x v:  1000 x 450 x 1200 mm
Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací. Kastlíky nejsou 
součástí.

11 390 Kč / 451,80 € vč. DPH                           

ŠAPITÓ  L  
skříň kastlíková 
1 dveřová
330 460.     
š x hl x v:  1000 x 450 x 1000 mm
Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací. Kastlíky 
nejsou součástí.

9 070 Kč / 359,80 € vč. DPH                           



22
korpusy dvířka a police

BUK JAVOR BÍLÁ ŠEDÁ BETON GRAFITOVÁ ŽLUTÁ ORANŽOVÁ RŮŽOVÁ ČERVENÁ LIMETKA TM.ZELENÁ AZUROVÁ MODRÁ MACCHIATO SATÉNOVÁ

0 J B G E I 7 M P 8 Q T A S C V

ŠAPITÓ  M 
skříň kastlíková 
2 sloupce
330 634.   
š x hl x v:  686 x 450 x 750 mm
Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací. Kastlíky 
nejsou součástí.

3 900 Kč / 154,70 € vč. DPH                           

ŠAPITÓ  L 
skříň kastlíková
2 sloupce 
330 639.   
š x hl x v:  686 x 450 x 1000 mm
Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací. Kastlíky 
nejsou součástí.

4 900 Kč / 194,40 € vč. DPH                           

ŠAPITÓ  XL 
skříň kastlíková 
2 sloupce 
330 644.   
š x hl x v:  686 x 450 x 1200 mm

Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací.
Kastlíky nejsou součástí.
5 700 Kč / 226,10 € vč. DPH                           

ŠAPITÓ  S 
skříň kastlíková 
2 sloupce
330 629.    
š x hl x v:  686 x 450 x 500 mm
Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací. Kastlíky 
nejsou součástí.

2 900 Kč / 115 € vč. DPH                           

ŠAPITÓ  M 
skříň kastlíková
1 sloupec 
330 635.   
š x hl x v:  352 x 450 x 750 mm
Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací. Kastlíky 
nejsou součástí.

2 300 Kč / 91,20 € vč. DPH                           

ŠAPITÓ  L 
skříň kastlíková
1 sloupec 
330 640.   
š x hl x v:  352 x 450 x 1000 mm
Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací. Kastlíky 
nejsou součástí.

2 900 Kč / 115 € vč. DPH                           

ŠAPITÓ  XL 
skříň kastlíková 
1 sloupec 
330 645.   
š x hl x v:  352 x 450 x 1200 mm

Materiál: lamino, možnost barevných 
kombinací. Kastlíky nejsou součástí.

3 350 Kč / 132,90 € vč. DPH                           

                   

ŠAPITÓ  S 
skříň kastlíková
1 sloupec 
330 630.    
š x hl x v:  352 x 450 x 500 mm
Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací. Kastlíky 
nejsou součástí.

1 700 Kč / 67,50 € vč. DPH                           

kastlÍkové �k�Í�ky Pro šapitÓ a klasik



www.benjamin.cz 23Bezplatná linka +420 800 700 046

N
áb

yt
e

k
Se

ze
ní

 
a 

st
ol

ov
án

í
Ka

nc
el

ář
sk

ý 
n

áb
yt

e
k

Ša
tn

y
Lo

žn
ice

K
o

u
p

e
ln

y
Ná

st
ěn

né
 

d
e

ko
ra

ce
Ná

m
ět

ov
é 

ko
u

tk
y

V
o

zí
ky

 
a 

kn
ih

o
vn

y

KLASIK 450
věžový regál dvojitý
 bez soklu 
689 010.  
š x hl x v:  1000 x 450 x 1500 mm

Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací. Kontejnery 
nejsou součástí.

9 510 Kč / 377,30 € vč. DPH                           

KLASIK 450
věžový regál otevřený
vysoký 
689 030.  
š x hl x v:  500 x 450 x 1500 mm 

Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací. 

5 350 Kč / 212,20 € vč. DPH                           

KLASIK 450
věžový regál dvojitý
 se soklem 
689 020.  
š x hl x v:  1000 x 450 x 1500 mm

Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací. 

9 750 Kč / 386,80 € vč. DPH                           

KLASIK
věžový regál dvojitý
 se soklem 

KLASIK 450
věžový regál s dvířky
vysoký 
689 040.  
š x hl x v:  500 x 450 x 1500 mm

Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací. 

6 180 Kč / 245,20 € vč. DPH                           

klasik



24
korpusy dvířka a police

BUK JAVOR BÍLÁ ŠEDÁ BETON GRAFITOVÁ ŽLUTÁ ORANŽOVÁ RŮŽOVÁ ČERVENÁ LIMETKA TM.ZELENÁ AZUROVÁ MODRÁ MACCHIATO SATÉNOVÁ

0 J B G E I 7 M P 8 Q T A S C V

KLASIK 450
věžový regál s dvířky  
nízký 
689 050.  
š x hl x v:  500 x 450 x 1200 mm

Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací.

5 080 Kč / 201,50 € vč. DPH                                                      

KLASIK 450
věžový regál otevřený
nízký 
689 060.  
š x hl x v:  500 x 450 x 1200 mm

Materiál: lamino, možnost barevných 
kombinací.

4 660 Kč / 184,90 € vč. DPH                           

KLASIK 450
skříň dvoudveřová 
s policí dole
689 070.  
š x hl x v:  1000 x 450 x 1200 mm
Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací.

8 950 Kč / 355 € vč. DPH                           

KLASIK 450
skříň dvoudveřová 
s policí nahoře
689 080.  
š x hl x v:  1000 x 450 x 1200 mm
Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací.

8 950 Kč / 355 € vč. DPH                          

KLASIK
skříň dvoudveřová 
s policí nahoře
689 080. 
š x hl x v:

KLASIK
skříň dvoudveřová 
s policí dole
689 070. 
š x hl x v:

Ma

KLASIK 450
skříň dvoudveřová 
s policí dole - bez soklu
689 090.  
š x hl x v:  1000 x 450 x 1200 mm
Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací. Kontejnery 
nejsou součástí.

8 150 Kč / 323,30 € vč. DPH                           

KLASIK 450
skříň dvoudveřová 
s policí nahoře 
- bez soklu
689 100.  
š x hl x v:  1000 x 450 x 1200 mm
Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací. Kontejnery 
nejsou součástí.

8 150 Kč / 323,30 € vč. DPH

KLASIK 450 
skříň se  4  policemi
689 110.  
š x hl x v:  500 x 450 x 1200 mm
Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací.

5 040 Kč / 214,20 € vč. DPH
                           

KLASIK 450
skříň se 4 policemi 
pro zásuvky N a M 
a kontejner 
689 120.  
š x hl x v:  500 x 450 x 1200 mm
Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací. Kontejnery 
nejsou součástí.

4 650 Kč / 154,50 € vč. DPH                           

klasik



www.benjamin.cz 25Bezplatná linka +420 800 700 046

N
áb

yt
e

k
Se

ze
ní

 
a 

st
ol

ov
án

í
Ka

nc
el

ář
sk

ý 
n

áb
yt

e
k

Ša
tn

y
Lo

žn
ice

K
o

u
p

e
ln

y
Ná

st
ěn

né
 

d
e

ko
ra

ce
Ná

m
ět

ov
é 

ko
u

tk
y

V
o

zí
ky

 
a 

kn
ih

o
vn

y

KLASIK 450
skříň dvoudveřová 
689 130.  
š x hl x v:  1000 x 450 x 1200 mm
Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací.

9 150 Kč / 363 € vč. DPH                           

KLASIK
skříň 
689 130. 
š x hl x v:

Ma

KLASIK 450
skříň jednodveřová 
se  2  policemi
689 140.  
š x hl x v:  500 x 450 x 1200 mm
Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací.

5 520 Kč / 219 € vč. DPH

klasik

KLASIK 450 skříň  
dvoudveřová 
689 150 .  
š x hl x v:  1000 x 450 x 750 mm

Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací.

6 590 Kč / 261,40 € vč. DPH                           

KLASIK 450
skříň jednodveřová
689 160.  
š x hl x v:  500 x 450 x 750 mm

Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací.

3 790 Kč / 150,40 € vč. DPH                           

KLASIK 450
skříň jednodveřová 
se  2  policemi, pravá
689 170.  
š x hl x v:  1000 x 450 x 750 mm
Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací.

6 340 Kč / 251,50 € vč. DPH                           

KLASIK 450
skříň jednodveřová  
se  2  policemi, levá
689 180.  
š x hl x v:  1000 x 450 x 750 mm
Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací.

6 340 Kč / 251,50 € vč. DPH                           

KLASIK 450
skříň jednodveřová 
s  5  zásuvkami, pravá
689 190.  
š x hl x v:  1000 x 450 x 750 mm
Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací.

9 880 Kč / 391,90 € vč. DPH                           

KLASIK 450
skříň s  5  zásuvkami
689 200.  
š x hl x v:  500 x 450 x 750 mm
Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací.

6 300 Kč / 249,90 € vč. DPH                           



26
korpusy dvířka a police

BUK JAVOR BÍLÁ ŠEDÁ BETON GRAFITOVÁ ŽLUTÁ ORANŽOVÁ RŮŽOVÁ ČERVENÁ LIMETKA TM.ZELENÁ AZUROVÁ MODRÁ MACCHIATO SATÉNOVÁ

0 J B G E I 7 M P 8 Q T A S C V

KLASIK 450
skříň dvoudveřová 
s policí nahoře
689 230.  
š x hl x v:  1000 x 450 x 750 mm
Materiál: lamino, možnost barevných kombinací.

6 320 Kč / 250,70 € vč. DPH                           

KLASIK 450 
skříň na zásuvky N a M 
689 210.  
š x hl x v:  1000 x 450 x 750 mm

Materiál: lamino, možnost barevných kombinací.

5 900 Kč / 234,10 € vč. DPH                           

KLASIK 450
skříň se  2  policemi
689 220.  
š x hl x v:  500 x 450 x 750 mm
Materiál: lamino, možnost barevných kombinací.

3 690 Kč / 146,40 € vč. DPH                           

klasik

KLASIK 450
skříň se dvěma policemi 
a místem na kontejner
689 240.  
š x hl x v:  500 x 450 x 750 mm
Materiál: lamino, možnost barevných kombinací. 
Kontejnery nejsou součástí.

2 720 Kč / 107,90 € vč. DPH                           

KLASIK 450
skříň se 2 policemi 
na zásuvky N a M bez soklu
689 250.  
š x hl x v: 1000 x 450 x 750 mm
Materiál: lamino, možnost barevných kombinací. 
Kontejnery nejsou součástí.

5 070 Kč / 201,10 € vč. DPH                           

KLASIK 450
skříň dvoudveřová s policí dole 
na kontejnery Jumbo
689 340.  
š x hl x v:  1000 x 450 x 1200 mm
Materiál: lamino, možnost barevných kombinací. 
Kastlíky nejsou součástí.

8 500 Kč / 337,20 € vč. DPH 



www.benjamin.cz 27Bezplatná linka +420 800 700 046

N
áb

yt
e

k
Se

ze
ní

 
a 

st
ol

ov
án

í
Ka

nc
el

ář
sk

ý 
n

áb
yt

e
k

Ša
tn

y
Lo

žn
ice

K
o

u
p

e
ln

y
Ná

st
ěn

né
 

d
e

ko
ra

ce
Ná

m
ět

ov
é 

ko
u

tk
y

V
o

zí
ky

 
a 

kn
ih

o
vn

y

skříň dvoudveřová s policí dole 

  1000 x 450 x 1200 mm
 lamino, možnost barevných kombinací. 

Kastlíky nejsou součástí.

8 500 Kč / 337,20 € vč. DPH

KLASIK 450
nástavec policový
689 280.  
š x hl x v:  1000 x 450 x 750 mm
Materiál: lamino, možnost barevných kombinací.

5 770 Kč / 228,90 € vč. DPH 

KLASIK 450

KLASIK 450
nástavec skříňový
689 290.  
š x hl x v: 500 x 450 x 750 mm
Materiál: lamino, možnost barevných 
kombinací.

4 010 Kč / 159,10 € vč. DPH

KLASIK 450
nástavec policový
689 300.  
š x hl x v: 500 x 450 x 750 mm
Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací.

3 590 Kč / 142,40 € vč. DPH

KLASIK
nás
689 300. 
š x hl x v:

KLASIK 450
rohový díl čtvrtkruh 
nízký
689 310.  
š x hl x v:  450 x 450 x 750 mm
Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací.

3 850 Kč / 152,70 € vč. DPH

KLASIK 450 skříň
rohová se 2 policemi
689 330.  
š x hl x v:  750 x 750 x 750 mm

Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací.

7 530 Kč / 298,70 € vč. DPH

KLASIK 450
nástavec skříňový
689 270.  
š x hl x v:  1000 x 450 x 750 mm

Materiál: lamino, možnost barevných kombinací.

6 320 Kč / 250,70 € vč. DPH

klasik

KLASIK 450
rohový díl čtvrtkruh
vysoký
689 320.  
š x hl x v:  450 x 450 x 1200 mm
Materiál: lamino, možnost 
barevných kombinací.

5 750 Kč / 228,10 € vč. DPH



28
korpusy dvířka a police

BUK JAVOR BÍLÁ ŠEDÁ BETON GRAFITOVÁ ŽLUTÁ ORANŽOVÁ RŮŽOVÁ ČERVENÁ LIMETKA TM.ZELENÁ AZUROVÁ MODRÁ MACCHIATO SATÉNOVÁ

0 J B G E I 7 M P 8 Q T A S C V

Nábytkové dekorace

Stříška k věžovému regálu  malá  
s úložným prostorem
370 315.  
š x hl x v:  500 x 450 x 340 mm

1 700 Kč / 67,40 € vč. DPH                           

Stříška k věžovému regálu  velká   
s úložným prostorem
370 305.  
š x hl x v:  1000 x 450 x 340 mm

2 950 Kč / 117 € vč. DPH                           

Dekora� vní police 
 Strom hnědý 
480 940
š x hl x v:  1320 x 218 x 2310 mm
Materiál: lamino. 

6 600 Kč / 261,80 € vč. DPH

Dekora� vní police 
 Strom hnědý 
480 940

Stříška k věžovému regálu 

                           

Stříška k věžovému regálu 
s úložným prostorem

  1000 x 450 x 340 mm

2 950 Kč / 117 € vč. DPH                           

Dekora� vní police 
 Strom zelený 
480 941
š x hl x v:  1023 x 218 x 2371 mm
Materiál: lamino. 

6 600 Kč / 261,80 € vč. DPH

Dekora� vní police 
 Strom hnědý 

  1320 x 218 x 2310 mm

Dekora� vní police 
 Strom zelený 
480 941
š x hl x v:  1023 x 218 x 2371 mm

Dekora� vní police 

  1023 x 218 x 2371 mm

Dekora� vní police
 Strom bílý 
480 942
š x hl x v:  941 x 218 x 2369 mm
Materiál: lamino. 

6 600 Kč / 261,80 € vč. DPH



www.benjamin.cz 29Bezplatná linka +420 800 700 046

N
áb

yt
e

k
Se

ze
ní

 
a 

st
ol

ov
án

í
Ka

nc
el

ář
sk

ý 
n

áb
yt

e
k

Ša
tn

y
Lo

žn
ice

K
o

u
p

e
ln

y
Ná

st
ěn

né
 

d
e

ko
ra

ce
Ná

m
ět

ov
é 

ko
u

tk
y

V
o

zí
ky

 
a 

kn
ih

o
vn

y

NástěnNé dekorace

Nást�n�� 
�ek�ra��

Popis: Velké nástěnné dekorace 
s bílým okrajem. 

Obsah: 1 kus.
Materiál: lehký plast, tloušťka 1 cm, 

nutno přišroubovat na zeď.

Jednotná cena

950 Kč / 37,70 € vč. DPH

Nástěnná dekorace 
BALÓNKY
481 622      š x v: 500 x 1000 mm

Nástěnná dekorace 
LÉTAJÍCÍ BALÓN
481 623        š x v: 650 x 1100 mm

Nástěnná dekorace 
SLON
481 624      š x v: 800 x 900 mm

Nástěnná dekorace 
ZAJÍC NA OBLÁČKU
481 625      š x v: 700 x 900 mm

Nástěnná dekorace 
MEDVĚD V LETADLE
481 626      š x v: 1200 x 800 mm

Nástěnná dekorace 
STROM
481 627     š x v: 900 x 1330 mm

Nástěnná dekorace
 KEŘ 
481 628   š x v: 690 x 600 mm

Nástěnná dekorace 
TRÁVA
481 629     š x v: 1000 x 480 mm



30
korpusy dvířka a police

BUK JAVOR BÍLÁ ŠEDÁ BETON GRAFITOVÁ ŽLUTÁ ORANŽOVÁ RŮŽOVÁ ČERVENÁ LIMETKA TM.ZELENÁ AZUROVÁ MODRÁ MACCHIATO SATÉNOVÁ

0 J B G E I 7 M P 8 Q T A S C V

Záda k lavičkám 1500 mm  Naše krajina 
TOP 098 
š x hl x v:  1500 x 10 x 500 mm
Nutno přimontovat ke zdi. Obrázek lze do šířky neomezeně 
navazovat a kombinovat v šířích 1500 a 1000 mm. Materiál 
pevný plast.
1 705 Kč / 67,70 €  vč. DPH    

Záda k lavičkám 
1000 mm
 Naše krajina 
TOP 099 
š x hl x v:  1000 x 10 x 500 mm
Nutno přimontovat ke zdi. Obrázek lze do šířky neomezeně 
navazovat a kombinovat v šířích 1500 a 1000 mm. Materiál 
pevný plast.
1 250 Kč / 49,60 €  vč. DPH 

Záda k lavičkám 

Nástěnná dekorace motýl
 Babočka paví oko 
481 613
š x hl x v: 690 x 10 x 560 mm
Dekorace motýl. Materiál pevný plast.

2 270 Kč / 90,50 € vč. DPH

Nástěnná dekorace motýl 
 Otakárek fenyklový 
481 614
š x hl x v:  650 x 10 x 580 mm
Dekorace motýl. Materiál pevný plast.

2 270 Kč / 90,50 € vč. DPH

Nástěnná dekorace
 Pěnkava samec 
481 615
š x hl x v:  670 x 10 x 580 mm
Dekorace pták. Materiál pevný plast.

1 705 Kč / 67,60 € vč. DPH

Nástěnná dekorace
 Pěnkava samička 
481 616
š x hl x v:  710 x 10 x 380 mm
Dekorace pták. Materiál pevný plast.

1 705 Kč / 67,60 € vč. DPH

NástěnNé dekorace



www.benjamin.cz 31Bezplatná linka +420 800 700 046

N
áb

yt
e

k
Se

ze
ní

 
a 

st
ol

ov
án

í
Ka

nc
el

ář
sk

ý 
n

áb
yt

e
k

Ša
tn

y
Lo

žn
ice

K
o

u
p

e
ln

y
Ná

st
ěn

né
 

d
e

ko
ra

ce
Ná

m
ět

ov
é 

ko
u

tk
y

V
o

zí
ky

 
a 

kn
ih

o
vn

y

Sada samolepky velké 2
481 630

Popis: Sada 15 velkých samolepek, cca 35 cm s průhledným okrajem. Vhodné na hladké povrchy (nábytek, dveře, sklo), nezanechává 
stopu lepidla.
Obsah: 15 kusů.
Materiál: samolepka easydot.

950 Kč / 37,70 € vč. DPH

A

F

L

B

G

M

C

H

N

D

J

P

E

K

R

Nástěnná dekorace 2
481 631. 

Popis: Velká dekorace cca 75 cm vysoká s bílým okrajem. Dle výběru ze samolepek.
Obsah: 1 kus.
Materiál: lehký plast, tloušťka 1 cm.

1 350 Kč / 53,60 € vč. DPH

Více v sekci Nástěnné dekorace strana 96.

NástěnNé dekorace



32
korpusy dvířka a police

BUK JAVOR BÍLÁ ŠEDÁ BETON GRAFITOVÁ ŽLUTÁ ORANŽOVÁ RŮŽOVÁ ČERVENÁ LIMETKA TM.ZELENÁ AZUROVÁ MODRÁ MACCHIATO SATÉNOVÁ

0 J B G E I 7 M P 8 Q T A S C V

kastlÍky

Malý kastlík 1 ks
š x hl x v: 312 x 427 x 75 mm
250 Kč / 9,90 € vč. DPH                           

Malý kastlík 1 ks
š x hl x v: 312 x 377 x 75 mm
320 Kč / 12,70 € vč. DPH                           

Velký kastlík 1 ks
š x hl x v: 312 x 427 x 150 mm
360 Kč / 14,30 € vč. DPH                           

Velký kastlík 1 ks
š x hl x v: 312 x 377 x 150 mm
470 Kč / 18,70 € vč. DPH                           

Jumbo kastlík 1 ks
š x hl x v: 312 x 427 x 300 mm
740 Kč / 29,30 € vč. DPH                           

Jumbo kastlík 1 ks
š x hl x v: 312 x 377 x 300 mm
880 Kč / 34,90 € vč. DPH                           

 plastové kastlíky určené do skříněk hloubky      450 mm  Šapitó a Klasik 450

 plastové kastlíky určené do skříněk hloubky     400 mm  Klasik

518 731

TOP 055C TOP 058C

518 741

518 766

TOP 055Y TOP 058Y

518 743

518 769

518 765

TOP 055M TOP 058M

518 773

518 733

TOP 055Z TOP 058Z

518 742

518 730

TOP 055T TOP 056C

TOP 056Y

TOP056M

TOP 056Z

TOP 056T TOP 058T

518 740

518 732

518 735

518 768

518 770

518 767

518 737

518 748

518 734

518 736

518 778518 739 518 761 518 762 518 763

518 759

518 749



www.benjamin.cz 33Bezplatná linka +420 800 700 046

N
áb

yt
e

k
Se

ze
ní

  
a 

st
ol

ov
án

í
Ka

nc
el

ář
sk

ý 
n

áb
yt

e
k

Ša
tn

y
Lo

žn
ice

K
o

u
p

e
ln

y
Ná

st
ěn

né
 

d
e

ko
ra

ce
Ná

m
ět

ov
é 

ko
u

tk
y

V
o

zí
ky

  
a 

kn
ih

o
vn

y

 Jumbo  kastlík 
na kolečkách

š x hl x v: 312 x 427 x 350 mm
989 Kč / 39,30 € vč. DPH                           

Kastlík  pro výkres A3  plast

š x hl x v: 457 x 482 x 84 mm
580 Kč / 23 € vč. DPH                           

Kastlík  do rohu  plast

š x hl x v: 395 x 395 x 155 mm
550 Kč / 21,80 € vč. DPH                           

 Víko  ke kastlíku transparentní plast
518 738
d x š: 312 x 427 mm
Pouze víko, určeno pro kastlíky s hloubkou 450 mm.

190 Kč / 7,50 € vč. DPH                           

kastlÍky

518 751

518 757

518 758

518 756

518 753

518 750

518 752

TOP 039C

TOP 039Y

TOP039M

TOP 039Z

TOP 039T

518 745

518 747

518 744

518 746518 764518 760



34
korpusy dvířka a police

BUK JAVOR BÍLÁ ŠEDÁ BETON GRAFITOVÁ ŽLUTÁ ORANŽOVÁ RŮŽOVÁ ČERVENÁ LIMETKA TM.ZELENÁ AZUROVÁ MODRÁ MACCHIATO SATÉNOVÁ

0 J B G E I 7 M P 8 Q T A S C V

Kontejner  malý  s kolečky
470 503. 
š x hl x v: 455 x 420 x 280 mm
Materiál: lamino.

barva 0, J, G, B: 

1 350 Kč / 53,60 € vč. DPH

ostatní barvy: 

1 580 Kč / 62,70 € vč. DPH

koNtejNery

Kontejner  velký  s kolečky
470 513. 
š x hl x v: 910 x 420 x 280 mm
Materiál: lamino.

barva 0, J, G, B: 

2 100 Kč / 83,30 € vč. DPH

ostatní barvy: 

2 555 Kč / 101,20 € vč. DPH

Zásuvka z překližky  M 
470 580. 
š x hl x v: 310 x 350 x 180 mm
Materiál: lakovaná překližka.

990 Kč / 39 € vč. DPH                           

Zásuvka z překližky  N 
470 590. 
š x hl x v: 230 x 350 x 180 mm
Materiál: lakovaná překližka.

950 Kč / 37,70 € vč. DPH                           

barva kontejneru
BUK JAVOR BÍLÁ ŠEDÁ BETON GRAFITOVÁ ŽLUTÁ ORANŽOVÁ RŮŽOVÁ ČERVENÁ LIMETKA TM.ZELENÁ AZUROVÁ MODRÁ MACCHIATO SATÉNOVÁ

0 J B G E I 7 M P 8 Q T A S C V



s����� 
� st�l�v���

 
stoly a židle Pro �š
stoly a židle Pro �š
nerozbitné nádobí

�hytRé seZení
molitanový nábytek

pohybové hry



36
korpusy dvířka a police

BUK JAVOR BÍLÁ ŠEDÁ BETON GRAFITOVÁ ŽLUTÁ ORANŽOVÁ RŮŽOVÁ ČERVENÁ LIMETKA TM.ZELENÁ AZUROVÁ MODRÁ MACCHIATO SATÉNOVÁ

0 J B G E I 7 M P 8 Q T A S C V

Stabilní 
kostra 

z masivu

Klíny v rozích 
zvyšující 
pevnost

Ochrany 
před vlhkostí 
a saponáty

Nástavec 
kostry
stolu

Výběr barev 
hran desek 

stolů

stoly

výška stolu 46 52 58 64

výška židle 26 30 34 38
dítě do výšky 105 120 135 150

4 výšky stolů

Plastový návlek
900 025 

90 Kč / 3,60 € vč. DPH                           



www.benjamin.cz 37Bezplatná linka +420 800 700 046   

N
áb

yt
e

k
Se

ze
ní

 
a 

st
ol

ov
án

í
Ka

nc
el

ář
sk

ý 
n

áb
yt

e
k

Ša
tn

y
Lo

žn
ice

K
o

u
p

e
ln

y
Ná

st
ěn

né
 

de
ko

ra
ce

Ná
m

ět
ov

é 
ko

u
tk

y
V

o
zí

ky
 

a 
kn

ih
o

vn
y

Stoly s nastavitelnou výškou kovových nohou

Stůl šes琀椀 úhelník  f 120 cm
401 180.  

8 000 Kč / 317,40 € vč. DPH                           

Stůl kulatý  f 100 cm
401 000.  

5 400 Kč / 214,20 € vč. DPH                           

3 výšky 
nastavení
až o 6 cm

možnost 
barevných 
hran 

Stůl obdélník 120 x 80 cm
411 280.   

5 900 Kč / 234,10 € vč. DPH                              

Stůl šes琀椀 úhelník  f 120 cm
411 180.   

8 600 Kč / 341,20 € vč. DPH                              

Stůl kulatý  f 100 cm
411 000.   

6 000 Kč / 238,10 € vč. DPH                              

desky stolů vyberte materiál desky

stoly

zesílená 
deska
tl . 3,6 cm

Stůl čtverec 80 x 80 cm
408 080.  

4 300 Kč / 170,60 € vč. DPH                           

Stůl čtverec 80 x 80 cm
418 080.   

4 900 Kč / 194,40 € vč. DPH                              

Stůl obdélník 120 x 80 cm
401 280.  

5 200 Kč / 206,30 € vč. DPH                           

výška 46 - 59 cm

výška 46 - 59 cm

výška 46 - 59 cm

výška 46 - 59 cm

výška 59 - 71 cm

výška 59 - 71 cm

výška 59 - 71 cm

výška 59 - 71 cm

BUK

0
JAVOR

J
BÍLÁ

B
ŠEDÁ

G

BETON

E
GRAFITOVÁ

I
ŽLUTÁ

7
ORANŽOVÁ

M
RŮŽOVÁ

P
ČERVENÁ

8
LIMETKA

Q
TM.ZELENÁ

T
AZUROVÁ

A
MODRÁ

S
MACCHIATO

C
SATÉNOVÁ

V



38
korpusy dvířka a police

BUK JAVOR BÍLÁ ŠEDÁ BETON GRAFITOVÁ ŽLUTÁ ORANŽOVÁ RŮŽOVÁ ČERVENÁ LIMETKA TM.ZELENÁ AZUROVÁ MODRÁ MACCHIATO SATÉNOVÁ

0 J B G E I 7 M P 8 Q T A S C V

výška 46 cm

407 046.  

výška 46 cm

405 046.  

výška 46 cm

401 046.  

výška 46 cm

409 046.  

výška 52 cm

407 052.  

výška 52 cm

405 052.  

výška 52 cm

401 052.  

výška 52 cm

409 052.  

výška 58 cm

407 058.  

výška 58 cm

405 058.  

výška 58 cm

401 058.  

výška 58 cm

409 058.  

výška 64 cm

407 064.  

výška 64 cm

405 064.  

výška 64 cm

401 064.  

výška 64 cm

409 064.  

Stůl obdélník 120 x 80 cm
barva desky 0, J, G, B: 
3 400 Kč / 134,90 € vč. DPH

ostatní barvy desky: 
3 900 Kč / 154,70 € vč. DPH                                

Stůl šes琀椀úhelník f 120 cm
barva desky 0, J, G, B: 
4 400 Kč / 174,60 € vč. DPH

ostatní barvy desky: 
4 900 Kč / 194,40 € vč. DPH                                

Stůl kulatý f 120 cm
barva desky 0, J, G, B: 
4 600 Kč / 182,50 € vč. DPH

ostatní barvy desky: 
5 100 Kč / 202,30 € vč. DPH                                

Stůl půlkulatý 120 x 60 cm
barva desky 0, J, G, B: 
3 100 Kč / 122,90 € vč. DPH

ostatní barvy desky: 
3 300 Kč / 130,90 € vč. DPH                                

Stoly s masivní bukovou kostrou a deskou z lamina
stoly

desky stolu
BUK JAVOR BÍLÁ ŠEDÁ BETON GRAFITOVÁ ŽLUTÁ ORANŽOVÁ RŮŽOVÁ ČERVENÁ LIMETKA TM.ZELENÁ AZUROVÁ MODRÁ MACCHIATO SATÉNOVÁ

0 J B G E I 7 M P 8 Q T A S C V



www.benjamin.cz 39Bezplatná linka +420 800 700 046   

N
áb

yt
e

k
Se

ze
ní

 
a 

st
ol

ov
án

í
Ka

nc
el

ář
sk

ý 
n

áb
yt

e
k

Ša
tn

y
Lo

žn
ice

K
o

u
p

e
ln

y
Ná

st
ěn

né
 

de
ko

ra
ce

Ná
m

ět
ov

é 
ko

u
tk

y
V

o
zí

ky
 

a 
kn

ih
o

vn
y

výška 46 cm

302 046.  

výška 52 cm

302 052.  

výška 58 cm

302 058.  

výška 64 cm

302 064.  

Stůl čtverec 120 x 120 cm
barva desky 0, J, G, B: 
3 500 Kč / 138,80 € vč. DPH

ostatní barvy desky: 
4 000 Kč / 158,70 € vč. DPH                                

Stůl osmiúhelník f 141,5 cm
barva desky 0, J, G, B: 
6 500 Kč / 257,90 € vč. DPH

ostatní barvy desky: 
7 300 Kč / 289,60 € vč. DPH                                

Stůl 1/2 šes琀椀 úhelník 120 x 52 cm
barva desky 0, J, G, B: 
3 100 Kč / 122,90 € vč. DPH

ostatní barvy desky: 
3 300 Kč / 130,90 € vč. DPH                                

výška 46 cm

348 046.  

výška 52 cm

348 052.  

výška 58 cm

348 058.  

výška 64 cm

348 064.  

výška 46 cm

343 046.  

výška 52 cm

343 052.  

výška 58 cm

343 058.  

výška 64 cm

343 064.  

stoly

Nástavná noha 
TOP 080 

Materiál: masivní buk. Použitelné pro všechny naše 
dřevěné stoly.
170 Kč / 5,60 € vč. DPH             



40
korpusy dvířka a police

BUK JAVOR BÍLÁ ŠEDÁ BETON GRAFITOVÁ ŽLUTÁ ORANŽOVÁ RŮŽOVÁ ČERVENÁ LIMETKA TM.ZELENÁ AZUROVÁ MODRÁ MACCHIATO SATÉNOVÁ

0 J B G E I 7 M P 8 Q T A S C V

židle dřevěné

Masivní 
buková 
kostra

Ergonomická 
opěrka  
a sedák

Bezpečné 
zaoblené 

hrany

Plastové 
kluzáky 
nohou

9 barev
moření

4 výšky židlí

vzorník moření

žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

žlutá

oranžová

růžová

červená

limetka

zelená

fi alová

sv.modrá

modrá

buk javor šedá

buk

javor

šedá

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá



www.benjamin.cz 41Bezplatná linka +420 800 700 046   

N
áb

yt
e

k
Se

ze
ní

 
a 

st
ol

ov
án

í
Ka

nc
el

ář
sk

ý 
n

áb
yt

e
k

Ša
tn

y
Lo

žn
ice

K
o

u
p

e
ln

y
Ná

st
ěn

né
 

de
ko

ra
ce

Ná
m

ět
ov

é 
ko

u
tk

y
V

o
zí

ky
 

a 
kn

ih
o

vn
y

židle dřevěné

přírodní opěrka 
a sedák

barevná opěrka 
a sedák (stejné barvy)

barevná opěrka 
a přírodní sedák

přírodní opěrka 
a barevný sedák

výška sedáku 26 cm

440 026.   
1 440 Kč / 57,10 € vč. DPH

výška sedáku 30 cm

440 030.   
1 510 Kč / 59,90 € vč. DPH

výška sedáku 34 cm

440 034.   
1 560 Kč / 61,90 € vč. DPH

výška sedáku 38 cm

440 038.   
1 680 Kč / 66,70 € vč. DPH

440 026.      
 

barva 
moření

O 2

kód kombinace (0-3) 

Barevné kombinace židlí

Výběr velikos琀椀  židle

Nestohovatelné dřevěné židle JUNIOR

kód kombinace: 0 kód kombinace: 1 kód kombinace: 2 kód kombinace: 3

výška stolu 46 52 58 64

výška židle 26 30 34 38
dítě do výšky 105 120 135 150

4 výšky židlí



42
korpusy dvířka a police

BUK JAVOR BÍLÁ ŠEDÁ BETON GRAFITOVÁ ŽLUTÁ ORANŽOVÁ RŮŽOVÁ ČERVENÁ LIMETKA TM.ZELENÁ AZUROVÁ MODRÁ MACCHIATO SATÉNOVÁ

0 J B G E I 7 M P 8 Q T A S C V

přírodní opěrka 
a sedák

barevná opěrka 
a sedák (stejné barvy)

barevná opěrka 
a přírodní sedák

přírodní opěrka 
a barevný sedák

výška sedáku 26 cm

450 026.   
1 440 Kč / 57,10 €

výška sedáku 30 cm

450 030.   
1 510 Kč / 59,90 € 

výška sedáku 34 cm

450 034.   
1 560 Kč / 61,90 €

výška sedáku 38 cm

450 038.   
1 680 Kč / 66,70 € 

450 026.      
 

barva 
moření

Y 2
 
kód kombinace (0-3) 

Barevné kombinace židlí

Výběr velikos琀椀  židle

Stohovatelné dřevěné židle BAMBI

kód kombinace: 0 kód kombinace: 1 kód kombinace: 2 kód kombinace: 3

židle dřevěné
4 výšky židlí

výška stolu 46 52 58 64

výška židle 26 30 34 38
dítě do výšky 105 120 135 150

4 výšky židlí

vzorník moření

žlutá oranžová růžová červená limetka zelená fi alová sv.modrá modrá

žlutá

oranžová

růžová

červená

limetka

zelená

fi alová

sv.modrá

modrá

buk javor šedá

buk

javor

šedá

buk žlutá oranžová červená růžová zelená limetka fi alová sv.modrá modrá

0 Y O C P Z L V T M

žlutá oranžová červená zelená modrá



www.benjamin.cz 43Bezplatná linka +420 800 700 046   

N
áb

yt
e

k
Se

ze
ní

 
a 

st
ol

ov
án

í
Ka

nc
el

ář
sk

ý 
n

áb
yt

e
k

Ša
tn

y
Lo

žn
ice

K
o

u
p

e
ln

y
Ná

st
ěn

né
 

de
ko

ra
ce

Ná
m

ět
ov

é 
ko

u
tk

y
V

o
zí

ky
 

a 
kn

ih
o

vn
y

židle a stoly �š

Učitelská katedra s uzamykatelnou 
skříňkou
444 401.   
Rozměr horní desky: 1300 š. x 600 hl. x 18 tl. mm. 
Konstrukce: plochoovál 38 x 20 mm, tloušťka stěny 1,5 mm.
Povrchová úprava podnož: vypalovaná prášková barva 
KOMaXiT, barva Ral viz vzorník; uveďte do poznámky.
Obsah: horní deska s plastovou aBS hranou 2 mm, skříňka se 
zámkem, plastové návleky v černé barvě. 

6 950 Kč / 275,70 € vč. DPH                           

Školní lavice  jednomístná pevná
444 406.   
Rozměr horní desky: 670 x 500 mm.
Konstrukce: plochoovál 38 x 20 mm, tloušťka stěny 1,5 mm.
Povrchová úprava: vypalovaná prášková barva KOMaXiT; 
barva Ral viz vzorník; uveďte do poznámky.
Obsah: horní deska buk, hrana plastová aBS tl. 2mm, rohy desky 
- ostré nebo zaoblené, odkládací prostor - koš pozinkovaný, 
plastové návleky v černé barvě, bez naklápění, rektifikace - 2x 
rektifikační patka, 1x háček na tašku.

3 730 Kč / 148 € vč. DPH                           

Školní židle
444 404  
Konstrukce: plochoovál 38 x 20 mm, tloušťka stěny 1,5 mm.
Povrchová úprava podnož: vypalovaná prášková barva 
KOMaXiT, viz vzorník barva Ral; uveďte do poznámky.
Obsah: sedák a opěrák z tvarované bukové překližky, plastové 
návleky v černé barvě. 
Rozměry: výška sedáku viz. tabulka velikostí.

1 980 Kč / 78,60 € vč. DPH                           

Školní lavice dvoumístná pevná
444 400.   
Rozměr horní desky: 1300 š. x 500 hl. x 18 tl. mm. 
Konstrukce: plochoovál 38 x 20 mm, tloušťka stěny 1,5 mm.
Povrchová úprava podnož: vypalovaná prášková barva 
KOMaXiT, barva Ral viz vzorník; uveďte do poznámky.
Obsah: horní deska s plastovou aBS hranou 2 mm, 2 x háček 
na tašky, odkládací koše pozinkované, plastové návleky 
v černé barvě. 
Rektifikace: bez rektifikace nebo 2 x rektifikační patka.

4 930 Kč / 195,60 € vč. DPH                           

RAL

TABULKA VELIKOSTI ŽIDLE A LAVICE K VÝŠCE POSTAVY 

VZORNÍK BAREV RAL

BENJAMÍN s r.o. I Hradišťská 766 I 687 08 Buchlovice I Česká republika
www.benjamin.cz

BUK JAVOR BÍLÁ ŠEDÁ BETON GRAFITOVÁ ŽLUTÁ ORANŽOVÁ RŮŽOVÁ ČERVENÁ LIMETKA TM.ZELENÁ AZUROVÁ MODRÁ MACCHIATO SATÉNOVÁ

0 J B G E I 7 M P 8 Q T A S C V

desky stolu



44
korpusy dvířka a police

BUK JAVOR BÍLÁ ŠEDÁ BETON GRAFITOVÁ ŽLUTÁ ORANŽOVÁ RŮŽOVÁ ČERVENÁ LIMETKA TM.ZELENÁ AZUROVÁ MODRÁ MACCHIATO SATÉNOVÁ

0 J B G E I 7 M P 8 Q T A S C V

Nádobí je vyrobeno z polykarbonátu (PC), který je uzpůsoben speciálně pro kontakt s jídlem. V používání profesionály se již za mnoho 
let osvědčil. Ve srovnání se sklem nebo melaminem je polykarbonát robustnější, odolnější a lehčí. Navíc s moderním barevným 
designem a skvělou stabilitou. Nádobí je samozřejmě stohovatelné, udržitelné, odolné a recyklovatelné. 
Certifikováno pro styk s potravinami. 
Odolné vůči teplotám -40 °C až + 125 °C, možno mýt v myčce, vhodné do mikrovlnky.
Vyrobeno v Německu.
8 různých barev (baleno pouze po 6 ks od jedné barvy a druhu). 

Set 6 nižších hrnků s ouškem
551 627. 
Obsah: Hrneček 0,2 l, set 6 ks od jedné barvy. 
Rozm ěry: Ø 7,5 cm, výška 5 cm.

920 Kč / 36,50 € vč. DPH   

Set 6 vyšších hrnků s ouškem
551 629. 
Obsah: Hrneček 0,2 l, set 6 ks od jedné barvy. 
Rozm ěry: Ø 7 cm, výška 7,5 cm.

920 Kč / 36,50 € vč. DPH   

Set 6 plastových skleniček
551 626. 
Obsah: Sklenička 0,3 l, set 6 ks od jedné barvy. 
Rozm ěry: Ø 7,8 cm, výška 9,5 cm.

920 Kč / 36,50 € vč. DPH   

Set 6 malých plastových misek
551 631. 
Obsah: Malá miska, set 6 ks od jedné barvy. 
Rozm ěry: Ø 11 cm, výška 5 cm.

890 Kč / 35,60 € vč. DPH   

nerozbitné plastové nádobí



www.benjamin.cz 45Bezplatná linka +420 800 700 046   

N
áb

yt
e

k
Se

ze
ní

  
a 

st
ol

ov
án

í
Ka

nc
el

ář
sk

ý 
n

áb
yt

e
k

Ša
tn

y
Lo

žn
ice

K
o

u
p

e
ln

y
Ná

st
ěn

né
 

de
ko

ra
ce

Ná
m

ět
ov

é 
ko

u
tk

y
V

o
zí

ky
  

a 
kn

ih
o

vn
y

Set 6 malých džbánů s víčkem 0,6 l
551 637. 
Obsah: Džbán 0,6 l s dobře držícím víčkem, set 6 ks od jedné 
barvy. 
Rozm ěry: Ø 8 cm, výška 18 cm.

2 375 Kč / 94,30 € vč. DPH   

  

Set 6 plastových dezertních talířů
551 633. 
Obsah: Dezertní talíř, set 6 ks od jedné barvy. 
Rozm ěry: Ø 19 cm.

979 Kč / 39,30 € vč. DPH   

Set 6 menších hlubokých plastových 
talířů
551 635. 
Obsah: Talíř, set 6 ks od jedné barvy. 
Rozm ěry: Ø 19 cm.

1 199 Kč / 48 € vč. DPH

Set 6 plastových dezertních misek
551 632. 
Obsah: Dezertní miska, set 6 ks od jedné barvy. 
Rozm ěry: Ø 13 cm, výška 2,5 cm.

790 Kč / 31,40 € vč. DPH   

Set 6 plastových talířů Ø 24 cm
551 634. 
Obsah: Talíř, set 6 ks od jedné barvy. 
Rozm ěry: Ø 24 cm.

1 239 Kč / 49,20 € vč. DPH    

Set 6 hlubokých plastových talířů  
Ø 24 cm
551 636. 
Obsah: Talíř, set 6 ks od jedné barvy. 
Rozm ěry: Ø 24 cm.

1 299 Kč / 52 € vč. DPH

nerozbitné plastové nádobí



46
korpusy dvířka a police

BUK JAVOR BÍLÁ ŠEDÁ BETON GRAFITOVÁ ŽLUTÁ ORANŽOVÁ RŮŽOVÁ ČERVENÁ LIMETKA TM.ZELENÁ AZUROVÁ MODRÁ MACCHIATO SATÉNOVÁ

0 J B G E I 7 M P 8 Q T A S C V

Set 6 velkých džbánů s víčkem 1,3 l
551 638. 
Obsah: Džbán 1,3 l s dobře držícím víčkem, set 6 ks od jedné barvy. 
Rozm ěry: Ø 10,5 cm, výška 19,5 cm.

3 995 Kč / 158,40 € vč. DPH   

Set 6 plastových příborů
551 639. 
Vysoce kvalitní řada nerozbitných příborů z polykarbonátu.
Tvar a velikost nože, vidličky a lžíce byly vyrobeny speciálně pro dětské ruce, 
na podporu samostatného stravování. Barevné příbory jsou nerozbitné a lze je mýt v myčce.
Obsah: Sada příborů lžíce, nůž, vidlička, 6 sad od jedné barvy. 
Rozměry: 16,5  cm.

1 099 Kč / 43,60 € vč. DPH   

Č – červená
O – oranžová
Ž – žlutá
K – kiwi
Z – zelená
A – azurová
M – modrá
P – průhledná

nerozbitné plastové nádobí



www.benjamin.cz 47Bezplatná linka +420 800 700 046   

N
áb

yt
e

k
Se

ze
ní

 
a 

st
ol

ov
án

í
Ka

nc
el

ář
sk

ý 
n

áb
yt

e
k

Ša
tn

y
Lo

žn
ice

K
o

u
p

e
ln

y
Ná

st
ěn

né
 

de
ko

ra
ce

Ná
m

ět
ov

é 
ko

u
tk

y
V

o
zí

ky
 

a 
kn

ih
o

vn
y

Č – červená
O – oranžová
Ž – žlutá
K – kiwi
Z – zelená
A – azurová
M – modrá
P – průhledná

�hytRé seZení

Chytré sezení
 základní díl 
800 100. 
š x hl x v:  700 x 450 x 315 mm

3 000 Kč / 119 € vč. DPH                           

Chytré sezení
 knihovnička 
800 300. 
š x hl x v:  400 x 450 x 495 mm

3 220 Kč / 127,70 € vč. DPH                           

Chytré sezení
 ukončovací díl 
800 200. 
š x hl x v:  450 x 450 x 315 mm

1850 Kč / 73,40 € vč. DPH                           

Chytré sezení
 rohový díl 
ke knihovničce
800 400. 
š x hl x v:  450 x 450 x 495 mm

2 400 Kč / 95,20 € vč. DPH                           

Molitanový sedák 
pro  základní díl  chytré sezení
materiál olexin, koženka nebo bavlna
š x hl x v:  700 x 430 x 40 mm

800 60B.  bavlna
1 305 Kč / 51,80 € vč. DPH

800 60K.  koženka
1 445 Kč / 57,40 € vč. DPH

800 60C.  olexin
1 305 Kč / 51,80 € vč. DPH

Molitanový sedák 
pro  rohový díl  chytré sezení
materiál olexin, koženka nebo bavlna
š x hl x v:  380 x 430 x 40 mm

800 50B.  bavlna
1 145 Kč / 45,50 € vč. DPH

800 50K.  koženka
1 175 Kč / 46,70 € vč. DPH

800 50C.  olexin
1 145 Kč / 45,50 € vč. DPH

kastlíky z plastů nejsou v ceně, ale najdete je na straně 32.

materiál olexin, koženka nebo bavlna

vč. DPH

materiál olexin, koženka nebo bavlna

vč. DPH

vzorník potahů olexin , koženky a bavlny olexin struktura

žlutá oranžová růžová červená limetka zelená 昀椀alová sv.modrá modrá

žlutá

oranžová

růžová

červená

limetka

zelená

昀椀alová

sv.modrá

modrá

buk javor šedá

buk

javor

šedá

buk žlutá oranžová červená zelená limetka sv.modrá modrá

žlutá oranžová zelená modrá

žlutá oranžová červená zelená modrá

žlutá oranžová červená zelená modrá limetková

Y O C Z M L

korpusy dvířka a police
BUK JAVOR BÍLÁ ŠEDÁ BETON GRAFITOVÁ ŽLUTÁ ORANŽOVÁ RŮŽOVÁ ČERVENÁ LIMETKA TM.ZELENÁ AZUROVÁ MODRÁ MACCHIATO SATÉNOVÁ

0 J B G E I 7 M P 8 Q T A S C V



48
korpusy dvířka a police

BUK JAVOR BÍLÁ ŠEDÁ BETON GRAFITOVÁ ŽLUTÁ ORANŽOVÁ RŮŽOVÁ ČERVENÁ LIMETKA TM.ZELENÁ AZUROVÁ MODRÁ MACCHIATO SATÉNOVÁ

0 J B G E I 7 M P 8 Q T A S C V

vaky a polštáře

Dusyma sedací vak pro dě琀椀 
Popis: Výplň polystyrénové kuličky, 3 cm silná pěnová deska pro stabilizaci vaku. Obal vždy se zipem. Výběr z potahových látek; 
některé barvy jsou k dispozici pouze v některém druhu potahové látky.
Materiál: Peri, Riol nebo Softskin.
Rozměry:  výška 42 cm.

455 11.   Riol 455 16.   So昀琀skin 455 17.   Peri
7 220 Kč / 286,50 € vč. DPH 6 120 Kč / 242,80 € vč. DPH 6 665 Kč / 264,40 € vč. DPH

Dusyma sedací vak pro dospělé 
Popis: Výplň polystyrénové kuličky. Obal vždy se zipem. Výběr z potahových látek; některé barvy jsou k dispozici pouze v některém 
druhu potahové látky.
Materiál: Peri, Riol nebo Softskin.
Rozměry:  výška 50 cm, průměr 80 cm.

455 21.   Riol 455 26.   So昀琀skin 455 27.   Peri
6 800 Kč / 269,80 € vč. DPH 5 747 Kč / 228 € vč. DPH 5 525 Kč / 219,20 € vč. DPH

Dusyma sedací polštář kulatý 
Popis: Kulaté polštáře jsou ideální pro sezení a lze je použít i jako herní prvek. Obal vždy se zipem. Výběr z potahových látek; 
některé barvy jsou k dispozici pouze v některém druhu potahové látky.
Materiál: Peri, Riol nebo Softskin.
Rozměry:  průměr 46 cm, výška 15 cm. 

456 11.   Riol 456 16.   So昀琀skin 456 17.   Peri
3 225 Kč / 128 € vč. DPH 2 875 Kč / 114,10 € vč. DPH 3 025 Kč / 120 € vč. DPH

17

 

11 10 51 50 80 70 40

20 90 10 00 50 60 80 70 41 40

20 90 10 00 50 60 80 70 41

materiál RIOL materiál PERI

materiál SOFTSKIN
žluTá SV. čeRVeNá čeRVeNá fialOVá SV. zeleNá šeDá TyRKySOVá SV. MODRá TM. MODRá MagNOlie MaliNOVá jaBlKO liMeTKa TyRKyS aRKTiCKá azuROVá

žluTá ORaNžOVá čeRVeNá fialOVá SV. zeleNá šeDá PeTROlejOVá leDOVá TM. MODRá KRálOVSKá 
MODř

luMi

Vzorník potahů

SOFTSKIN - polyuretanová syntetická kůže, měkká a velmi snadno se čistící materiál. Trvale nehořlavý materiál. 100 % PU.
PERI - prémiová PVC syntetická kůže z obnovitelných surovin, je odolná proti poškrábání díky hladkému povrchu a snadno se čistí.
RIOl - jemně vzorovaná látka vyrobená z recyklovaného materiálu, skvěle se udržuje a čistí, je trvale nehořlavá.  
Díky nehořlavým složkám zabudovaným do recyklované polyesterové příze mají tkaniny trvalou nehořlavost. Vyrobeny v Německu.



www.benjamin.cz 49Bezplatná linka +420 800 700 046   

N
áb

yt
e

k
Se

ze
ní

 
a 

st
ol

ov
án

í
Ka

nc
el

ář
sk

ý 
n

áb
yt

e
k

Ša
tn

y
Lo

žn
ice

K
o

u
p

e
ln

y
Ná

st
ěn

né
 

de
ko

ra
ce

Ná
m

ět
ov

é 
ko

u
tk

y
V

o
zí

ky
 

a 
kn

ih
o

vn
y

molitanový nábytek

Rozkládací sedací souprava  rovná 
718 940.   jednobarevná bavlna
718 942.   jednobarevná koženka
718 943.   jednobarevný olexin 

š x hl x v: 1800 x 900 x 250 mm. 
Materiál: vyrobeno z molitanu, potah dle výběru.

16 735 Kč / 663,90 € vč. DPH                           

koženka, olexin a bavlna

žlutá oranžová růžová červená limetka zelená 昀椀alová sv.modrá modrá

žlutá

oranžová

růžová

červená

limetka

zelená

昀椀alová

sv.modrá

modrá

buk javor šedá

buk

javor

šedá

buk žlutá oranžová červená zelená limetka sv.modrá modrá

žlutá oranžová zelená modrá

žlutá oranžová červená zelená modrá

žlutá oranžová červená zelená modrá limetková

Y O C Z M L

Rozkládací sedací souprava  rohová 

horní sedákhorní sedák

718 950.   jednobarevná bavlna
718 956.   jednobarevná koženka
718 957.   jednobarevný olexin

š x hl x v:  1400 x 1400 x 620 mm. 
Materiál: vyrobeno z molitanu, potah dle výběru.

8 989 Kč / 356,60 € vč. DPH                           

vná 



50
korpusy dvířka a police

BUK JAVOR BÍLÁ ŠEDÁ BETON GRAFITOVÁ ŽLUTÁ ORANŽOVÁ RŮŽOVÁ ČERVENÁ LIMETKA TM.ZELENÁ AZUROVÁ MODRÁ MACCHIATO SATÉNOVÁ

0 J B G E I 7 M P 8 Q T A S C V

molitanový nábytek

Molitanová  žirafa  houpací
553 413  
š x hl x v:  800 x 240 x 795 mm.
Materiál: koženka, omyvatelné.

4 325 Kč / 171,60 € vč. DPH                           

Molitanová  zebra  houpací
553 414
š x hl x v:  845 x 240 x 610 mm
Materiál: koženka, omyvatelné.

4 390 Kč / 172,20 € vč. DPH                           

Molitanová  velryba  houpací
553 411
š x hl x v:  966 x 240 x 460 mm
Materiál: koženka, omyvatelné.

4 055 Kč / 160,90 € vč. DPH                           

Molitanová  kačenka  houpací
552 235
š x hl x v:  670 x 240 x 590 mm
Materiál: koženka, omyvatelné.

3 650 Kč / 144,80 € vč. DPH                           

Molitanový  Husky  houpací
553 410
š x hl x v:  780 x 240 x 590 mm
Materiál: koženka, omyvatelné.

4 055 Kč / 160,90 € vč. DPH                           

Molitanová  labuť  houpací
553 412
š x hl x v:  750 x 240 x 688 mm
Materiál: koženka, omyvatelné.

4 055 Kč / 160,90 € vč. DPH                           



www.benjamin.cz 51Bezplatná linka +420 800 700 046   

N
áb

yt
e

k
Se

ze
ní

  
a 

st
ol

ov
án

í
Ka

nc
el

ář
sk

ý 
n

áb
yt

e
k

Ša
tn

y
Lo

žn
ice

K
o

u
p

e
ln

y
Ná

st
ěn

né
 

de
ko

ra
ce

Ná
m

ět
ov

é 
ko

u
tk

y
V

o
zí

ky
  

a 
kn

ih
o

vn
y

 Skákající lama 
550 020
Popis: Rozvíjí kontrolu rovnováhy, posiluje svaly, buduje 
sebevědomí, zvyšuje koordinační schopnosti. lze použít jak 
uvnitř, tak venku. Pumpa je součástí dodávky. unese až 100 kg. 
Vhodné na 12+ měsíců. Výška sedu 33 cm.
Materiál: Odolný neklouzavý plast. 
Rozměry: 61 x 66 x 30 cm.

990 Kč / 39,30 € vč. DPH                           

 Houpací křeslo slon 
550 021
Popis: exkluzivní, vysoce kvalitní houpací křeslo s odnímatelným, 
pratelným potahem. Má pohodlné polstrované sedadlo  
s vysokým opěradlem, dítě uvnitř houpačky bezpečně sedí. 
Dřevěné rukojeti zajišťují dobrý úchop. Měkkou tkaninu lze 
snadno zcela sundat pomocí zipu a lze ji prát v ruce. zvuky ze 
sloního chobotu a uší upoutají pozornost dítěte, rozvíjejí smysl 
pro sluch a barvy/vzory stimulují zrak dítěte. 
Materiál: v ruce pratelný plyš, dřevěné rukojeti a houpadlo. 
Rozměry: 65 x 42 x 70 cm. unese až 35 kg. 
Vhodné na 12+ měsíců.

3 250 Kč / 129 € vč. DPH                           

pohybové hry



52
korpusy dvířka a police

BUK JAVOR BÍLÁ ŠEDÁ BETON GRAFITOVÁ ŽLUTÁ ORANŽOVÁ RŮŽOVÁ ČERVENÁ LIMETKA TM.ZELENÁ AZUROVÁ MODRÁ MACCHIATO SATÉNOVÁ

0 J B G E I 7 M P 8 Q T A S C V

 Podušky na sezení 
550 221

š x v:  f 350  x 30  mm
12 ks podušek 
(barvy viz obrázek)
Materiál: výplň molitan, povrch koženka. Snadno omyvatelné.

4 849 Kč / 192,40 € vč. DPH                           

Sezení  lev 
552 119

Sezení  žába 
552 120

Sezení  žirafa 
552 121

Sezení  medvěd 
552 118

Sedací zvířátka z molitanu a koženky
tlapky a uši 
při stisknutí 

vydávají zvuky
cena za 1 kus

3 110 Kč / 123,40 € vč. DPH

rozměry 
500 x 290 x 240 mm

pohybové hry



www.benjamin.cz 53Bezplatná linka +420 800 700 046   

N
áb

yt
e

k
Se

ze
ní

  
a 

st
ol

ov
án

í
Ka

nc
el

ář
sk

ý 
n

áb
yt

e
k

Ša
tn

y
Lo

žn
ice

K
o

u
p

e
ln

y
Ná

st
ěn

né
 

de
ko

ra
ce

Ná
m

ět
ov

é 
ko

u
tk

y
V

o
zí

ky
  

a 
kn

ih
o

vn
y

 medvěd 
 Tunel  prolézací 1,85 m
411 102 

Popis: Barevný skládací prolézací tunel s pružnou konstrukcí 
je vhodný ke sportovním hrám a soutěžím. Díky vyztuženým 
okrajům drží tunel dobře svůj tvar. Můžeme jej využít  
i jako doplněk pro vytvoření překážkové dráhy pro rozvoj 
motorických dovedností, koordinace pohybu ve stísněném 
prostoru, nácviku obratnosti, rychlosti, rozhodnosti. Povrch 
tunelu je lehce umyvatelný, takže jej můžete využívat jak 
uvnitř, tak venku.
Obsah: 1 tunel.
Materiál: 100 % polyester.
Rozměry: 185 x 57 cm.

1 690 Kč / 67,10 € vč. DPH

Překážková bedna malá
510 020 

Popis: Překonávání překážek pomáhá rozvoji dětí. 
Materiál: pevné molitanové jádro potažené silnou koženkou.
Rozměry: 60 x 80 x 60 cm.

7 330 Kč / 290,80 € vč. DPH

pohybové hry

Žíněnka barevná skládací
520 080 

Popis: Skládací matrace na odpočívání a cvičení. jednoduše 
se složí a uklidí.
Materiál: potah z omyvatelné silné koženky.
Rozměry: 160 x 60 x 5 cm.

3 600 Kč / 142,80 € vč. DPH

Velký bazén - Akvárium
320 020

Popis: Bazén je vyroben z pevného molitanu. unikátní 
vzhled. Na dně je žíněnka silná 5 cm. Potah ze silné koženky.
Možnost dokoupit míčky do bazénu (č. 320 082).
Obsah: 4 boční díly, 1 dno, spojení na suché zipy.
Materiál: silná koženka.
Rozměry: 205 x 205 x 40 cm.  

21 365 Kč / 847,50 € vč. DPH



54
korpusy dvířka a police

BUK JAVOR BÍLÁ ŠEDÁ BETON GRAFITOVÁ ŽLUTÁ ORANŽOVÁ RŮŽOVÁ ČERVENÁ LIMETKA TM.ZELENÁ AZUROVÁ MODRÁ MACCHIATO SATÉNOVÁ

0 J B G E I 7 M P 8 Q T A S C V

pohybové hry

Interiérová lezecká stěna HEXAGON
400 003 
Obsah: 1 ks hexagon vč. úchytek, žíněnka není v ceně.
Materiál: překližka.
Rozměry:  š x v x hl: 809 x 700 x 10 mm.

2 500 Kč / 99,20 € vč. DPH

Bloky „zachraň materiál“, střední
530 021.B - bavlna     12 740 Kč / 505,40 €  vč. DPH 
530 021.K - koženka  13 960 Kč / 553,80 €  vč. DPH

Popis: Produkt je součástí snahy o minimalizování zbytkového 
materiálu v duchu zero Waste. Materiál pochází z výroby 
vysoce kvalitního sedacího nábytku, díky čemuž je kvalita 
těch bloků nesrovnatelná s podobnými produkty vyráběnými 
sériově. Barevnost každé sestavy je originální a nelze ji 
měnit. Dostupnost tohoto výrobku je vždy v nepravidelných 
intervalech a v omezeném množství. Barevnost jednotlivých 
bloků je vždy náhodná a nelze ji ovlivnit. 
Obsah: 18 kostek (4x klín malý, 2x klín velký, 2x kvádr úzký, 
4x krychle, 4x most, 2x válec).
Materiál: vysoce kvalitní látka / koženka.
Rozměry: celá sestava 800 x 800 x 540 mm.

Úložný vak pro střední bloky
530 022                         3 460 Kč / 137,30 €  vč. DPH 

Bloky „zachraň materiál“, velké
530 023.B - bavlna     15 010 Kč / 595,40 €  vč. DPH 
530 023.K - koženka   16 400 Kč / 650,60 €  vč. DPH

Obsah: 16 kostek (2x klín velký, 2x kvádr úzký, 2x kvádr široký, 
4x krychle, 3x most, 3x válec půlený), obal je možno dokoupit 
zvlášť.
Materiál: vysoce kvalitní látka / koženka.
Rozměry:  celá sestava 940 x 940 x 640 mm.

Úložný vak pro velké bloky
530 024                           3 850 Kč / 152,80 € vč. DPH 

Obsah: 1 úložný vak.
Materiál: čalouněná látka.
Rozměry:  složená 800 x 800 x 540 mm, 
rozložené 1600 x 800 x 270 mm.



Kryty
 topení

 



56

K�yty toPenÍ - z�k��kov� ��r�b�

Kryt na topení 
 Oblouček  
Materiál: lamino, vzhled javor. Možnost změny barvy lamina.

Kryt na topení 
 Rovný  
Materiál: lamino, vzhled javor. Možnost změny barvy lamina.

Kryt na topení 
 Pastelky 
Materiál: lamino, vzhled javor a barevný polep. Barvy 
pastelek možno libovolně kombinovat.

Kryt na topení 
 Naše krajina 
Materiál: potištěné bílé lamino v kombinaci s laminem vzhled 
javor. Možnost mnoha kombinací barev a velikostí panelů.

Firma Benjamín vám poskytuje kryty vyráběné v České republice. Navíc z kvalitního lamino materiálu v různých tvarových 
variantách. Dodržení bezpečnostních ČSN norem je samozřejmostí. Inovativní konstrukce krytů jako jediná umožňuje i praktické 
a jednoduché vyndání předních panelů při nutné údržbě a/nebo úklidu. Horní deska krytu je osazena kvalitní hliníkovou větrací 
mřížkou. Kryty topení jsou výhradně zakázková výroba, která vám umožní zvolit si barevné i tvarové provedení krytu.

Kryt na topení 

  ZAKÁZKOVÁ VÝROBA - CENA DLE ROZMĚRU NA VYŽÁDÁNÍ 

vzorník lamina

BUK JAVOR BÍLÁ ŠEDÁ BETON GRAFITOVÁ ŽLUTÁ ORANŽOVÁ RŮŽOVÁ ČERVENÁ LIMETKA TM.ZELENÁ AZUROVÁ MODRÁ MACCHIATO SATÉNOVÁ

0 J B G E I 7 M P 8 Q T A S C V



www.benjamin.cz 57Bezplatná linka +420 800 700 046 

Ná
by

te
k

Se
ze

ní
 

a 
st

ol
ov

án
í

Ka
nc

el
ář

sk
ý 

ná
by

te
k

�a
tn

y
Lo

žn
ice

K
o

u
p

e
ln

y
Ná

st
ěn

né
 

de
ko

ra
ce

Ná
m

ět
ov

é 
ko

ut
ky

Vo
zík

y 
a 

kn
ih

ov
ny

K�yty toPenÍ - z�k��kov� ��r�b�

Kryt na topení 
 Graffi  �   
Materiál: lamino, vzhled javor. Možnost změny barvy lamina i polepu.

Kryt na topení 
 Panel  
Materiál: lamino, vzhled javor. Možnost změny barvy lamina.



58

K�yty toPenÍ - z�k��kov� ��r�b�



Kancelářský
nábytek

 

stoly
nábyteK a šatny

židle
poličky



60
korpusy dvířka a police

BUK JAVOR BÍLÁ ŠEDÁ BETON GRAFITOVÁ ŽLUTÁ ORANŽOVÁ RŮŽOVÁ ČERVENÁ LIMETKA TM.ZELENÁ AZUROVÁ MODRÁ MACCHIATO SATÉNOVÁ

0 J B G E I 7 M P 8 Q T A S C V

stoly

Kontejner se 4 zásuvkami
� x hl x v:  400 x 450 x 550 mm

Zásuvky vybaveny kuličkovými plnovýsuvy.

436 210.   bez zámku
7 030 Kč / 279 € vč. DPH

436 220.   zámek u horní zásuvky
7 200 Kč / 285,70 € vč. DPH

436 230.   centrální zámek
7 800 Kč / 309,50 € vč. DPH

Manažerský stůl rohový
436 700.   
� x hl x v:  1650 x 1650 x 750 mm

Rohový manažerský stůl.
Materiál: lamino, 
výběr barev dle vzorníku.

11 600 Kč / 461 € vč. DPH                           

Vozík na PC
402 650.  
� x hl x v:  266 x 490 x 150 mm

1 050 Kč / 41,70 € vč. DPH                           



www.benjamin.cz 61Bezplatná linka +420 800 700 046   

        

N
áb

yt
e

k
Se

ze
ní

 
a 

st
ol

ov
án

í
Ka

nc
el

ář
sk

ý 
n

áb
yt

e
k

�a
tn

y
Lo

žn
ice

K
o

u
p

e
ln

y
Ná

st
ěn

né
 

d
e

ko
ra

ce
Ná

m
ět

ov
é 

ko
u

tk
y

V
o

zí
ky

 
a 

kn
ih

o
vn

y

Kancelářský stůl š. 1100 mm
436 300.    
� x hl x v:  1100 x 500 x 750 mm

Zásuvky vybaveny kuličkovými plnovýsuvy.

10 300 Kč / 408,60 € vč. DPH                           

Kancelářský stůl š. 1100 mmKancelářský stůl se zásuvkami 
�. 1600 mm, zaoblení vpravo
436 400.   
� x hl x v:  1600 x 800 x 750 mm

Zásuvky vybaveny kuličkovými plnovýsuvy.

13 280 Kč / 526,80 € vč. DPH                           

Kancelářský stůl se zásuvkami 
�. 1600 mm, zaoblení vlevo
436 500.   
� x hl x v:  1600 x 800 x 750 mm

Zásuvky vybaveny kuličkovými plnovýsuvy.

13 280 Kč / 526,80 € vč. DPH                           

Kancelářský stůl se zásuvkami
�. 1200 mm 
980 710.   
� x hl x v:  1200 x 600 x 750 mm

Zásuvky vybaveny kuličkovými plnovýsuvy.

6 980 Kč / 277 € vč. DPH                           

stoly

Police 4 kostky
380 330.  
� x hl x v:  1410 x 366 x 366 mm

Nástěnná police. Vhodné i pro velikost A4 
na výšku.

3 520 Kč / 139,70 € vč. DPH                           

Police 1 kostka
380 300.  
� x hl x v:  366 x 366 x 366 mm

Nástěnná police. Vhodné i pro velikost A4 na 
výšku.

1 100 Kč / 43,70 € vč. DPH                           



62
korpusy dvířka a police

BUK JAVOR BÍLÁ ŠEDÁ BETON GRAFITOVÁ ŽLUTÁ ORANŽOVÁ RŮŽOVÁ ČERVENÁ LIMETKA TM.ZELENÁ AZUROVÁ MODRÁ MACCHIATO SATÉNOVÁ

0 J B G E I 7 M P 8 Q T A S C V

Skříňka kancelářská 
policová nízká
980 640.   
� x hl x v:  800 x 400 x 900 mm

4 650 Kč / 184,50 € vč. DPH                           

Skříňka kancelářská 
dvoudveřová
980 650.   
� x hl x v:  800 x 400 x 900 mm

6 000 Kč / 238 € vč. DPH                           

Skříňka dvoudveřová
s policemi
980 670.   
� x hl x v:  800 x 400 x 900 mm

5 230 Kč / 207,50 € vč. DPH                           

Skříňka dvoudveřová 
se zásuvkami
980 680.   
� x hl x v:  800 x 400 x 900 mm

6 850 Kč / 271,80 € vč. DPH                           

Policová skříň na šanony
980 610.   
� x hl x v:  800 x 400 x 1800 mm

7 000 Kč / 257,90 € vč. DPH                           

4 policová skříň 
na šanony s dvířky
980 620.   
� x hl x v:  800 x 400 x 1800 mm

10 600 Kč / 420,50 € vč. DPH                           

�K���ky a �K��NĚ

Policová skříň s výsuvnou tyčí 
a 2 policemi
980 630.   
� x hl x v:  800 x 400 x 1800 mm

Materiál: lamino, výběr barev dle vzorníku.

9 750 Kč / 386,80 € vč. DPH                           



www.benjamin.cz 63Bezplatná linka +420 800 700 046   

        

N
áb

yt
e

k
Se

ze
ní

 
a 

st
ol

ov
án

í
Ka

nc
el

ář
sk

ý 
n

áb
yt

e
k

�a
tn

y
Lo

žn
ice

K
o

u
p

e
ln

y
Ná

st
ěn

né
 

d
e

ko
ra

ce
Ná

m
ět

ov
é 

ko
u

tk
y

V
o

zí
ky

 
a 

kn
ih

o
vn

y

šatny

Šatní skříň pro 3,
se zásuvkami
602 197.   
� x hl x v:  890 x 500 x 1800 mm

20 150 Kč / 800 € vč. DPH  

Šatní skříň pro 2, 
se zásuvkami
602 196.   
� x hl x v:  600 x 500 x 1800 mm

14 700 Kč / 583,20 € vč. DPH  

Šatní skříň pro 1, 
dvojbox s vybavením
602 195.   
� x hl x v:  600 x 500 x 1800 mm

Materiál: lamino, výběr barev dle vzorníku.

14 350 Kč / 569,30 € vč. DPH                           

Šatní skříň 3 box 
základní
620 199.   
� x hl x v:  890 x 500 x 1800 mm

16 850 Kč / 668,50 € vč. DPH  

Šatní skříň 2 box 
základní
620 198.   
� x hl x v:  600 x 500 x 1800 mm

12 730 Kč / 505 € vč. DPH  



64
korpusy dvířka a police

BUK JAVOR BÍLÁ ŠEDÁ BETON GRAFITOVÁ ŽLUTÁ ORANŽOVÁ RŮŽOVÁ ČERVENÁ LIMETKA TM.ZELENÁ AZUROVÁ MODRÁ MACCHIATO SATÉNOVÁ

0 J B G E I 7 M P 8 Q T A S C V

židle
Manažerská židle LEAF
530 025

� x hl x v:  700 x 700 x 1040-1240 mm

Otočná pracovní židle, výškově stavitelná, čalouněný sedák, síťovaný opěrák, výškově stavitelný 
opěrák, černý nylonový rám opěráku, 5-ramenný nylonový černý kříž, kolečka na koberce černá, 
Ø 60 mm. Synchronní mechanika SY s nastavením tuhosti odporu pod sedákem, 5x aretace. 
Barevnou variantu uveďte do poznámky.
Vyrobeno v ČR špičkovým výrobcem. 

10 760 Kč / 426,90 € vč. DPH                           

Konferenční židle LEAF
530 026

� x hl x v:  600 x 610 x 900 mm

Otočná konferenční židle, čalouněný sedák, síťovaný opěrák, černý nylonový rám, nylonové 
područky černé, 4-ramenný nylonový kříž černý, plastové kluzáky na koberce se snadno 
vyměnitelným zakončením, hmotnost židle 8 kg.
Barevnou variantu uveďte do poznámky.

9 230 Kč / 366,20 € vč. DPH                           

Otočná konferenční židle, čalouněný sedák, síťovaný opěrák, černý nylonový rám, nylonové 
područky černé, 4-ramenný nylonový kříž černý, plastové kluzáky na koberce se snadno 

Manažerská židle LYRA 207
530 027

� x hl x v:  700 x 700 x 1010 - 1180 mm

Otočná pracovní židle, výškově stavitelná, čalouněný sedák a opěrák, výškově stavitelný opě-
rák, černý nylonový kryt opěráku, 5-ramenný nylonový kříž černý, kolečka na koberce, černá, 
Ø 60 mm,  synchronní mechanika SY s nastavením tuhosti odporu pod sedákem, 5x aretace.
Barevnou variantu uveďte do poznámky.

7 450 Kč / 295,60 € vč. DPH                           

Manažerská židle LYRA 215 AIR
530 028

� x hl x v:  700 x 700 x 1030 - 1140 mm

Otočná pracovní židle, výškově stavitelná, čalouněný sedák, síťovaný opěrák, opěrák čalouněný 
černou nylonovou síťovinou, výškově stavitelná bederní opěrka, černý nylonový rám opěráku, 
5-ramenný nylonový kříž, černý, kolečka na koberce, černá, Ø 60 mm, synchronní mechanika SY 
s nastavením tuhosti odporu pod sedákem, 5x aretace.
Barevnou variantu uveďte do poznámky.

8 890 Kč / 352,70 € vč. DPH                           

vzorník

potahů  A B C D E F G H

vzorník

potahů  A B C D E F G H

vzorník

potahů  A B C D E F G H

vzorník

potahů  A B C D E F G H



www.benjamin.cz 65Bezplatná linka +420 800 700 046   

        

N
áb

yt
e

k
Se

ze
ní

 
a 

st
ol

ov
án

í
Ka

nc
el

ář
sk

ý 
n

áb
yt

e
k

�a
tn

y
Lo

žn
ice

K
o

u
p

e
ln

y
Ná

st
ěn

né
 

d
e

ko
ra

ce
Ná

m
ět

ov
é 

ko
u

tk
y

V
o

zí
ky

 
a 

kn
ih

o
vn

y

židle
Konferenční židle SKY
530 032

� x hl x v:  540 x 510 x 810 mm

Konferenční židle, plastový korpus,stohovatelná,bez područek, plastové kluzáky na koberce 
se snadno vyměnitelným zakončením, 4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom, 
váha 6 kg.
Barevnou variantu uveďte do poznámky.

3 770 Kč / 149,60 € vč. DPH                           

Konferenční židle TIME
530 033

� x hl x v:  530 x 540 x 850 mm

Konferenční židle, plastový sedák a opěrák, opěrák perforovaný, stohovatelná, bez područek, 
4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě chrom, plastové kluzáky, váha 6 kg.
Barevnou variantu uveďte do poznámky.

3 160 Kč / 125,40 € vč. DPH                           

Konferenční židle, plastový sedák a opěrák, opěrák perforovaný, stohovatelná, bez područek, 

Konferenční židle SUNRISE 
530 031

� x hl x v:  550 x 570 x 870 mm

Konferenční židle, celočalouněný korpus, stohovatelná, bez područek, plastové kluzáky na 
koberce se snadno vyměnitelným zakončením, 4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě 
chrom, váha 6 kg.
Barevnou variantu uveďte do poznámky.

4 210 Kč / 167 € vč. DPH                           

Konferenční židle, celočalouněný korpus, stohovatelná, bez područek, plastové kluzáky na 
koberce se snadno vyměnitelným zakončením, 4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě 

Konferenční židle CONFERENCE 
530 029

� x hl x v:  500 x 570 x 820 mm

Konferenční židle, čalouněný sedák a opěrák, stohovatelná, bez područek. Plastové kluzáky na 
koberce se snadno vyměnitelným zakončením. 4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě 
černá prášková barva, váha 6 kg.
Barevnou variantu uveďte do poznámky.

3 240 Kč / 128,60 € vč. DPH                           

Konferenční židle, čalouněný sedák a opěrák, stohovatelná, bez područek. Plastové kluzáky na 
koberce se snadno vyměnitelným zakončením. 4-nohá ocelová podnož v povrchové úpravě 

vzorník

potahů  A B C D E F G H

vzorník

plastu  A B C D E

vzorník

plastu  A B C D E F

vzorník

potahů  A B C D E F 



66
korpusy dvířka a police

BUK JAVOR BÍLÁ ŠEDÁ BETON GRAFITOVÁ ŽLUTÁ ORANŽOVÁ RŮŽOVÁ ČERVENÁ LIMETKA TM.ZELENÁ AZUROVÁ MODRÁ MACCHIATO SATÉNOVÁ

0 J B G E I 7 M P 8 Q T A S C V

Poličková stěna  XL 
480 510.   
� x hl x v:  1000 x 238 x 985 mm

Materiál: lamino, možnost barevných 
kombinací.

3 950 Kč / 156,70 € vč. DPH                           

Poličková stěna  L 
481 510.  
š x hl x v:  1000 x 238 x 660 mm

Materiál: lamino, možnost barevných
kombinací.

2 650 Kč / 105,20 € vč. DPH                           

Poličková stěna  S 
480 410.   
� x hl x v:  500 x 238 x 985 mm 
Materiál: lamino, možnost barevných 
kombinací.

2 150 Kč / 85,30 € vč. DPH                           

480 500.      

zadní stěna

Q J
 
barva
 polic 

poličky

Poličková stěna  M 
480 420.  
š x hl x v:  1000 x 238 x 340 mm

Stěna je vhodná k umístění knih 
a drobných předmětů.
Materiál: lamino, možnost barevných 
kombinací. 

1 350 Kč / 53,60 € vč. DPH                           

Poličková stěna 
 CIK CAK 
480 520.   
� x hl x v:  336 x 336 x 1435 mm 
Materiál: lamino, možnost barevných 
kombinací.

2 900 Kč / 106,20 € vč. DPH                           



�a���
 

�a��y pro �š
lavičky K �a�n�M
značky pro děti

�a��y pro zš



68
korpusy dvířka a police

BUK JAVOR BÍLÁ ŠEDÁ BETON GRAFITOVÁ ŽLUTÁ ORANŽOVÁ RŮŽOVÁ ČERVENÁ LIMETKA TM.ZELENÁ AZUROVÁ MODRÁ MACCHIATO SATÉNOVÁ

0 J B G E I 7 M P 8 Q T A S C V

�a��y

Šatna Jana 3 s lavičkou nízká
476 200.  
š x hl x v: 762 x 500 x 1200 mm

6 580 Kč / 261 € vč. DPH                           

Šatna Jana 5 s lavičkou 
nízká
476 210.  
š x hl x v: 1258 x 500 x 1200 mm

10 400 Kč / 412,60 € vč. DPH                           

Šatna Jana 3 s lavičkou vysoká
476 220.  
š x hl x v: 762 x 500 x 1500 mm

7 450 Kč / 295,50 € vč. DPH                           

Šatna Jana 5 s lavičkou 
vysoká
476 230.  
š x hl x v: 1258 x 500 x 1500 mm

11 700 Kč / 464,10 € vč. DPH                           

�a��y

2 VÝŠKY ŠATEN - 120 A 150 CM • 2 VÝŠKY SEDU 30 A 38 CM
Rádi upravíme šířku každého boxu jako atyp podle místa, které máte k dispozici. Každá šatna je vybavena 1 dvojháčkem.



www.benjamin.cz 69Bezplatná linka +420 800 700 046

Ná
by

te
k

Se
ze

ní
 

a s
to

lo
vá

ní
Ka

nc
el

ář
sk

ý 
ná

by
te

k
Ša

tn
y

Lo
žn

ice
Ko

up
el

ny
Ná

st
ěn

né
 

de
ko

ra
ce

Ná
m

ět
ov

é 
ko

ut
ky

Vo
zík

y 
a 

kn
ih

ov
ny

�a��y
Šatna Míša 3 s lavičkou nízká
476 100.  
š x hl x v: 762 x 350 x 1200 mm

8 900 Kč / 353,10 € vč. DPH                           

Šatna Míša 5 s lavičkou nízká
476 110.  
š x hl x v: 1258 x 350 x 1200 mm

13 500 Kč / 535,60 € vč. DPH                           

Šatna Míša 3 s lavičkou vysoká
476 120.  
š x hl x v: 762 x 350 x 1500 mm

10 200 Kč / 404,60 € vč. DPH                           

Šatna Míša 5 s lavičkou vysoká
476 130.  
š x hl x v: 1258 x 350 x 1500 mm

14 600 Kč / 579 € vč. DPH                           

Skříň na mokrý oděv nízká
476 240.   
š x hl x v: 770 x 370 x 1270 mm

7 050 Kč / 280 € vč. DPH                           

Skříň na mokrý oděv vysoká
476 250.  
š x hl x v: 770 x 370 x 1570 mm

7 990 Kč / 317 € vč. DPH                           

                           

vč. DPH                           



70
korpusy dvířka a police

BUK JAVOR BÍLÁ ŠEDÁ BETON GRAFITOVÁ ŽLUTÁ ORANŽOVÁ RŮŽOVÁ ČERVENÁ LIMETKA TM.ZELENÁ AZUROVÁ MODRÁ MACCHIATO SATÉNOVÁ

0 J B G E I 7 M P 8 Q T A S C V

Šatna Petra 3 nízká
479 100.  
š x hl x v: 762 x 350 x 1200 mm

6 300 Kč / 249,90 € vč. DPH                           

Šatna Petra 5 nízká
479 110.  
š x hl x v: 1258 x 350 x 1200 mm

10 050 Kč / 398,70 € vč. DPH                           

Šatna Petra 3 vysoká
479 120.  
š x hl x v: 762 x 350 x 1500 mm

7 100 Kč / 281,70 € vč. DPH                           

Šatna Petra 5 vysoká
479 130.  
š x hl x v: 1258 x 350 x 1500 mm

11 200 Kč / 444,30 € vč. DPH                           

�a��y

Lavička nízká, š. 1000 mm
648 310.   
š x hl x v: 1000 x 400 x 300 mm

1 850 Kč / 73,40 € vč. DPH                           

Lavička vysoká, š. 1000 mm
648 330.   
š x hl x v: 1000 x 400 x 380 mm

1 980 Kč / 78,50 € vč. DPH                           

Lavička nízká, š. 1500 mm
648 320.   
š x hl x v: 1500 x 400 x 300 mm

2 350 Kč /93,20 € vč. DPH                           

Lavička vysoká, š. 1500 mm
648 340.    
š x hl x v: 1500 x 400 x 380 mm

2 600 Kč / 103,10 € vč. DPH                           



www.benjamin.cz 71Bezplatná linka +420 800 700 046

Ná
by

te
k

Se
ze

ní
 

a s
to

lo
vá

ní
Ka

nc
el

ář
sk

ý 
ná

by
te

k
Ša

tn
y

Lo
žn

ice
Ko

up
el

ny
Ná

st
ěn

né
 

de
ko

ra
ce

Ná
m

ět
ov

é 
ko

ut
ky

Vo
zík

y 
a 

kn
ih

ov
ny

�a��y

Šatna Klára 3 s lavičkou vysoká
476 140.   
š x hl x v: 762 x 500 x 1500 mm

Součástí šatny je otočný trojháček.

8 530 Kč / 338,40 € vč. DPH                           

Šatna Klára 5 s lavičkou vysoká
476 150.    
š x hl x v: 1258 x 500 x 1500 mm

Součástí šatny je otočný trojháček.

13 250 Kč / 525,60 € vč. DPH                           



72
korpusy dvířka a police

BUK JAVOR BÍLÁ ŠEDÁ BETON GRAFITOVÁ ŽLUTÁ ORANŽOVÁ RŮŽOVÁ ČERVENÁ LIMETKA TM.ZELENÁ AZUROVÁ MODRÁ MACCHIATO SATÉNOVÁ

0 J B G E I 7 M P 8 Q T A S C V

Lavička pro 2 kontejnery 
684 420.   
š x hl x v: 1000 x 450 x 400 mm

Kontejnery nejsou součástí.

2 600 Kč / 103,10 € vč. DPH                           

Lavička se zády pro 2 kontejnery 
684 440.   
š x hl x v: 1000 x 450 x 550 mm

Kontejnery nejsou součástí.

3 200 Kč / 126,90 € vč. DPH                           

Lavička s kontejnery na návleky
648 300.   
š x hl x v: 1000 x 330 x 400 mm

Kontejnery a nálepky s nápisy jsou součástí lavičky.

4 620 Kč / 183,30 € vč. DPH                           

Lavička pro 3 kontejnery
684 410.   
š x hl x v: 1500 x 450 x 400 mm

Kontejnery nejsou součástí.

3 500 Kč / 138,80 € vč. DPH                           

Lavička se zády pro 3 kontejnery
684 430.   
š x hl x v: 1500 x 450 x 550 mm

Kontejnery nejsou součástí.

4 200 Kč / 166,60 € vč. DPH                           

lavičky

Molitanový sedák
pro  lavičku  684 440
materiál pouze olexin
š x hl x v:  1450 x 430 x 40 mm

800 85C.  olexin
1 725 Kč / 68,50 € vč. DPH       

Molitanový sedák
pro  lavičku  684 430
materiál pouze olexin
š x hl x v:  950 x 430 x 40 mm

800 75C.  olexin
1 385 Kč / 55 € vč. DPH       

vzorník potahů olexin

žlutá oranžová růžová červená limetka zelená 昀椀alová sv.modrá modrá

žlutá

oranžová

růžová

červená

limetka

zelená

昀椀alová

sv.modrá

modrá

buk javor šedá

buk

javor

šedá

buk žlutá oranžová červená zelená limetka sv.modrá modrá

žlutá oranžová zelená modrá

žlutá oranžová červená zelená modrá

žlutá oranžová červená zelená modrá limetková

Y O C Z M L



www.benjamin.cz 73Bezplatná linka +420 800 700 046

Ná
by

te
k

Se
ze

ní
  

a s
to

lo
vá

ní
Ka

nc
el

ář
sk

ý 
ná

by
te

k
Ša

tn
y

Lo
žn

ice
Ko

up
el

ny
Ná

st
ěn

né
 

de
ko

ra
ce

Ná
m

ět
ov

é 
ko

ut
ky

Vo
zík

y 
 

a 
kn

ih
ov

ny

značky pro děti

Značky  domácí zvířátka 
521 564
Samolepky, balení obsahuje 25 ks.

169 Kč / 6,80 € vč. DPH                               

Značky  zvířátka svět 
521 565
Samolepky, balení obsahuje 25 ks.

169 Kč / 6,80 € vč. DPH                               

Značky  Naše krajina  25 ks
481 609 vzhled dřevo
410 Kč / 16,30 € vč. DPH

Značky  Naše krajina  25 ks
481 608 kulaté s otvorem
486 Kč / 19,30 € vč. DPH                 

481 610 samolepky 

169 Kč / 6,80 € vč. DPH   



74
korpusy dvířka a police

BUK JAVOR BÍLÁ ŠEDÁ BETON GRAFITOVÁ ŽLUTÁ ORANŽOVÁ RŮŽOVÁ ČERVENÁ LIMETKA TM.ZELENÁ AZUROVÁ MODRÁ MACCHIATO SATÉNOVÁ

0 J B G E I 7 M P 8 Q T A S C V

značky pro děti

Sada samolepek 
 Zvířátka 1  
521 567
(rozměr 38 x 38 mm)

169 Kč / 6,80 € vč. DPH  

Značky  Zvířátka 1 
521 569
(rozměr 38 x 38 mm)

410 Kč / 16,30 € vč. DPH  

Sada samolepek
 Zvířátka 2 
521 568
(rozměr 38 x 38 mm)

169 Kč / 6,80 € vč. DPH  

Značky  Zvířátka 2 
521 570
(rozměr 38 x 38 mm)

410 Kč / 16,30 € vč. DPH  



www.benjamin.cz 75Bezplatná linka +420 800 700 046

Ná
by

te
k

Se
ze

ní
 

a s
to

lo
vá

ní
Ka

nc
el

ář
sk

ý 
ná

by
te

k
Ša

tn
y

Lo
žn

ice
Ko

up
el

ny
Ná

st
ěn

né
 

de
ko

ra
ce

Ná
m

ět
ov

é 
ko

ut
ky

Vo
zík

y 
a 

kn
ih

ov
ny

�a��y pro zš - z�k��k�v� ��r�b�

Typy zámečků

Klasický zámeček s klíčem.

Zámková knopka, 
průměr knopky 30 mm

Kódový zámek je zabezpečení nevyžadující žádný 
klíč.
Umožňuje nastavit režim FREE - zámek do 
veřejných prostor, kdy si uživatel navolí kód 
a po použití (odemknutí) je zámek vyresetován 
a připraven pro nového uživatele.
Čtyřmístné číselníky s funkcí nouzového otevírání.
Žádná administrativní zátěž klíčového řízení.

Elektronický zámek na otisk prstu 
s knopkou, napájený 2 x AAA baterie.

šikmá stříška zabraňuje 
hromadění

odpadků/věcí na skříňkách
navíc může 

ozdobit šatny různými
motivy a obrázky např. 
z historie školy či města



76
korpusy dvířka a police

BUK JAVOR BÍLÁ ŠEDÁ BETON GRAFITOVÁ ŽLUTÁ ORANŽOVÁ RŮŽOVÁ ČERVENÁ LIMETKA TM.ZELENÁ AZUROVÁ MODRÁ MACCHIATO SATÉNOVÁ

0 J B G E I 7 M P 8 Q T A S C V

naše vizualizace



Ložnice
 

postýlky, lehátka a matrace
dětské povlečení a peřiny

ÚLožné prostory
Lůžkoviny pro dospělé

ručníky



78

postýlky a lehátka

Dřevěná postýlka rovná výška  13 cm 
561 930 
š x hl x v:  1380 x 680 x 130 mm.

2 000 Kč / 79,30 € vč. DPH                           

Dřevěná postýlka rovná výška  20 cm 
561 931  
š x hl x v:  1380 x 680 x 200 mm.

2 200 Kč / 87,30 € vč. DPH                           

Stohovatelná dřevěná postýlka 
s čelem „Naše krajina“ výška  20 cm 
561 935
š x hl x v:  1380 x 680 x 200 mm.

3 800 Kč / 150,70 € vč. DPH                           

Stohovatelná dřevěná postýlka 

Vozík pro dřevěné postýlky 
561 936

Popis: Masivní vozíček s vysokou nosností pro dřevěné 
postýlky. Vyrobeno z MDF tl. 18 mm a masivní kola 
o průměru 75 mm, která mají pogumovaný povrch koleček, 
aby nedělaly šmouhy. Vozíček je určen pouze pro převážení 
max. 8 kusů postýlek.
Materiál: překližka, plast, guma. 
Rozměry: 1483 x 780 x 105 mm.

4 010 Kč / 159,10 € vč. DPH

Stohovatelné duralové lehátko 
490 203

Duralové lehátka je možno stohovat i s matrací. Mezera při 
stohování je 10 cm (při použití matrace tl. 6 cm). Má pevná 
perforovaná záda z překližky tl. 6,3 mm, hmotnost je přibližně 
5,85 kg. Lehátko je atestováno na bezpečnost. 
Materiál: dural, překližka, plast. 
Rozměry: 67 x 137 x 22 cm (výška s matrací 6 cm je 28 cm).

3 390 Kč / 134,50 € vč. DPH                           

Stohovatelné duralové lehátko 
s kolečky 
490 201

Duralové lehátka je možno stohovat i s matrací. Na jedno 
lehátko s kolečky můžeme stohovat maximálně 8 lehátek bez 
koleček. Má pevná perforovaná záda z překližky tl. 6,3 mm, 
2 kolečka s brzdou a 2 kolečka bez brzdy, hmotnost: přibližně 
5,75 kg. Lehátko je atestováno na bezpečnost.
Materiál: dural, překližka, plast. 
Rozměry: 67 x 137 x 24 cm (výška s matrací 6 cm je 30 cm).

3 980 Kč / 157,90 € vč. DPH                           

3 800 Kč / 150,70 € 



www.benjamin.cz 79Bezplatná linka + 420 800 700 046  

Ná
by

te
k

Se
ze

ní
 

a s
to

lo
vá

ní
Ka

nc
el

ář
sk

ý 
ná

by
te

k
Ša

tn
y

Lo
žn

ice
Ko

up
el

ny
Ná

st
ěn

né
 

de
ko

ra
ce

Ná
m

ět
ov

é 
ko

ut
ky

Vo
zík

y 
a 

kn
ih

ov
ny

lehátka

Lehátko plastové
718 371.  
š x hl x v:  1330 x 570 x 150 mm.

1 799 Kč / 71,40 € vč. DPH                           

Nástavné nohy 
4 ks na plastové lehátko
718 372.  
v:  100 mm.

Materiál: plast. Barva viz vzorník.

559 Kč / 22,20 € vč. DPH                           

Vozík na 15 ks plastových lehátek
718 374 
š x hl x v:  1333 x 570 x 150 mm.
Kovový rám na kolečkách pro snadný převoz 15 ks 
plastových lehátek.

1 399 Kč / 55,50 € vč. DPH                           

Dřevěná deska pro podporu zad 
pro plastová lehátka
406 570 
š x hl x v:  1265 x 515 x 7 mm.
Materiál: překližka s úchyty ze suchého zipu v 8 bodech, 
které se připevní na kostru lehátka, lehátko není součástí.

1 000 Kč / 39,70 € vč. DPH                           

Vozíček pro lehátka Dural
490 202

Popis: Masivní vozíček s vysokou nosností pro lehátka 
Dural. Má pevná záda z překližky tl. 15mm a masivní kola 
o průměru 75mm, která mají pogumovaný povrch koleček, 
aby nedělaly šmouhy. Vozíček je určen pouze pro převážení 
lehátek Dural.
Na druhé fotce je vyobrazen vozíček se dvěma lehátky 
Dural.
Materiál: překližka, plast, guma. 
Rozměry: 67 x 137 cm.

3 900 Kč / 154,80 € vč. DPH



80

matrace dětské

Matrace k dřevěné postýlce 
a duralovému lehátku
561 920.  
š x hl x v:  1300 x 600 x 60 mm.

Materiál: molitan, potah opatřený zipem. 
Vhodná pro všechny druhy dřevěných postýlek 
a duralových lehátek.

950 Kč / 37,70 € vč. DPH                           

Matrace na plastové lehátko  2 cm  
406 522.  

850 Kč / 33,80 € vč. DPH                           

Matrace na plastové lehátko  6 cm 
406 574.  

1 120 Kč / 44,50 € vč. DPH                           

Matrace na plastová lehátka - zkosené rohy
š x v:  1330 x 570 mm, molitan různé tloušťky s potahem z pevné bavlněné látky s gumou v rozích.

Matrace na plastové lehátko  4 cm 
406 572.  

970 Kč / 38,50 € vč. DPH                           

Matrace s vloženou podporou zad 
na plastové lehátko  4 cm  
406 523.  

2 070 Kč / 82,20 € vč. DPH                           

Matrace na spaní 
bez lehátka
406 311. 
š x hl x v:  1350 x 600 x 100 mm.

Je vyrobena z tuhého molitanu tl. 10 cm, 
potah z pevné látky se zipem, na spodní straně 
koženka v šedé barvě. Určeno pro spaní na zemi 
bez lehátka.

1 905 Kč / 76,60 € vč. DPH                           

Matrace na spaní 
bez lehátka
406 311. 
š x hl x v:

Je vyrobena z tuhého molitanu tl. 10 cm, 

vzorník horní strana matrace

žlutá oranžová růžová červená limetka zelená 昀椀alová sv.modrá modrá

žlutá

oranžová

růžová

červená

limetka

zelená

昀椀alová

sv.modrá

modrá

buk javor šedá

buk

javor

šedá

buk žlutá oranžová červená zelená limetka sv.modrá modrá

žlutá oranžová zelená modrá

žlutá oranžová červená zelená modrá

žlutá oranžová červená zelená modrá limetková

Y O C Z M L



www.benjamin.cz 81Bezplatná linka + 420 800 700 046  

Ná
by

te
k

Se
ze

ní
 

a s
to

lo
vá

ní
Ka

nc
el

ář
sk

ý 
ná

by
te

k
Ša

tn
y

Lo
žn

ice
Ko

up
el

ny
Ná

st
ěn

né
 

de
ko

ra
ce

Ná
m

ět
ov

é 
ko

ut
ky

Vo
zík

y 
a 

kn
ih

ov
ny

povlečení dětské
Povlečení  bavlna a krep
š x v:  450 x 600 mm polštář, 900 x 1300 mm přikrývka, hotelová kapsa, zip nebo knoflík na požádání.      
395 Kč / 15,70 € vč. DPH

Povlečení  pEJSCI 
406 568.  bavlna
406 568.  krep
                        

B

K

Povlečení  PUNTíK 
406 679.  bavlna
406 679.  krep                     

Povlečení  KONFETY 
406 576.  bavlna
406 576.  krep                     

Povlečení  ZOO 
406 569.  bavlna
406 569.  krep                     

Povlečení   JUNGLE 
406 544.  bavlna
406 544.  krep   

Povlečení   SLONíCi V LETADLE 
406 575.  bavlna
406 575.  bavlna

B

B

B

B

B

K

K

K

K

K



82

dětské peřiny

Polštář 
 Standard 
406 501 
š x v:  400 x 600 mm.

Klasický neprošívaný polštář, hmotnost 
450 g.
195 Kč / 7,80 € vč. DPH                           

Polštář 
 Comfort 
406 498 
š x v:  400 x 600 mm.

Prošívaný polštář s možností regulace 
náplně, hmotnost 500 g.
295 Kč / 11,70 € vč. DPH                           

Přikrývka 
 Standard celoroční 
406 500 
š x v:  900 x 1350 mm.
Antialergická, antistatická, materiál 
polyester, hmotnost 500 g.
385 Kč / 15,30 € vč. DPH                           

 Postýlka pro batolata 
111 300 
Postýlka z PUR pěny /molitanu/ bezpečná pro 
přespávání dětí v jeslích, mateřských školách  
a dětských skupinách. Potah je vyroben z koženky, 
lze jej tedy snadno otřít. Matrace je vyndavací, potah 
100% bavlna a lze ji snadno povléknout prostěradlem.
Obsah: 1 postýlka s matrací.
Materiál: molitan, koženka.
Rozměry:  matrace: 108 x 52 x 7,5 cm,
celá postýlka 128 x 72 x 25 cm.

4 300 Kč / 170,60 € vč. DPH                           

 Hrací deka 
103 181 
Tato plyšová, barevná hrací podložka byla speciálně 
navržena pro potřeby jeslí. Velikost umožňuje hrát si 
na této dece několika dětem. Lze ji použít na obou 
stranách.
Obsah: 1 deka s výplní. 
Materiál: látka plyš, lze prát v pračce na 30°C.
Rozměry:  150 x 150 cm. 
4 789 Kč 
190 € vč. DPH                           



www.benjamin.cz 83Bezplatná linka + 420 800 700 046  

Ná
by

te
k

Se
ze

ní
  

a s
to

lo
vá

ní
Ka

nc
el

ář
sk

ý 
ná

by
te

k
Ša

tn
y

Lo
žn

ice
Ko

up
el

ny
Ná

st
ěn

né
 

de
ko

ra
ce

Ná
m

ět
ov

é 
ko

ut
ky

Vo
zík

y 
 

a 
kn

ih
ov

ny

prostěradLa dětské

Prostěradlo  plátno bavlna  
400 087.  
š x hl x v:  1350 x 600 x 150 mm.
Pevné bavlněné plátno. Prát na 60 °C, gramáž 145 g/m2

. 

315 Kč / 12,50 € vč. DPH                           

Prostěradlo  plátno bavlna 
400 092.  
š x v:  600 x 1350 mm.
Pevné bavlněné plátno. 
Prát na 60 °C, gramáž 145 g/m2

. 

315 Kč / 12,50 € vč. DPH                           

Prostěradlo  jersey 
400 081.  
š x hl x v:  1350 x 600 x 150 mm.
Hřejivá a pružná zátěžová prostěradla. Kombinace bavlny  
a lycry, výjimečně jemné a přilnavé k matraci. Prát na 60 °C, 
gramáž 180 g/m2

. 

299 Kč / 11,90 € vč. DPH                           

Prostěradlo  jersey 
400 082.  
š x v:  600 x 1350 mm.
Hřejivá a pružná zátěžová prostěradla. 
Kombinace bavlny a lycry, výjimečně jemné a přilnavé  
k matraci. 
Prát na 60 °C, gramáž 180 g/m2

. 

299 Kč / 11,90 € vč. DPH                           

Prostěradlo   nepropustné froté 
400 086.  
š x v:  1350 x 600 x 150 mm.
Hřejivá a pružná zátěžová prostěradla. Účinná ochrana před 
znečištění matrace tekutinami. Spodní strana z nepropustné 
PUR membrány; prodyšné. Prát na 60 °C, gramáž 170 g/m2

.  

370 Kč / 14,70 € vč. DPH          

Prostěradlo  nepropustné froté 
400 085.  
š x v:  600 x 1350 mm.
Hřejivá a pružná zátěžová prostěradla. Účinná ochrana před 
znečištění matrace tekutinami. Spodní strana z nepropustné 
PUR membrány; prodyšné. 
Prát na 60 °C, gramáž 170 g/m2

.

320 Kč / 12,70 € vč. DPH          

Prostěradlo  froté 
400 089.  
š x hl x v:  1350 x 600 x 150 mm.
Hřejivá a pružná zátěžová prostěradla. Prát na 60 °C, gramáž 
195 g/m2

. 

295 Kč / 11,80 € vč. DPH                           

Prostěradlo  froté 
400 097.  
š x v:  600 x 1350 mm.
Hřejivá a pružná zátěžová prostěradla. 
Prát na 60 °C, gramáž 195 g/m2

.

295 Kč / 11,80 € vč. DPH                           

 Prostěradla k matracím do výšky 15 cm 

Prostěradla k plastovým lehátkům
se zkosenými rohy

plátno bavlna
Jerse

y



84

prostěradLa vzorník
Vzorník prostěradel bavlna, jersey, froté

Vzorník prostěradel froté - nepropustné

světle žlutá světle růžová světle fialová šedá

vínová lososová světle zelená tmavě béžová

bílá hnědošedá nebesky modrá khaki

světle žlutá světle modrá šedá lososová

světle zelená béžová bílá

lila

03 05 06 11

14 15 17 20

21 25 38 47

003 008 011 015

017 020 021

BAVLNA - prostěradlo ze 100% hustě tkané bavlny, gramáž 145 g/m2. Prát max. na 60 °C. Praktická napínací gumička.
JERSEY - prostěradlo z 95% bavlny a 5% elastanu, gramáž 180 g/m2. Prát max. na 60 °C. Praktická napínací gumička.
FROTé - prostěradlo z 80% bavlny a 20 % polyesteru, gramáž 195 g/m2. Prát max. na 60 °C. Praktická napínací gumička.

NEPROPUSTNé FROTé - prostěradlo s nepropustnou spodní vrstvou 100 % polyuretan, gramáž 170 g/m2. Zabraňuje protečení 
tekutin. Praktická napínací gumička. Prostěradlo tvoří ze spodní strany 100% polyuretan. Vrchní část tvoří 100% bavlna ve froté 
úpravě. Chrání matraci před průnikem tekutin, zároveň po matraci neklouže a neposouvá se. I přes svou ochrannou funkci je 
prostěradlo dostatečně prodyšné a navíc má úpravu proti bakteriím. Toto froté prostěradlo se hodí na matrace o maximální  výšce 
20 cm. 

Při minimálním odběru 10 sad a více je možné z tohoto materiálu ušít povlaky na polštáře a peřiny.



www.benjamin.cz 85Bezplatná linka + 420 800 700 046  

Ná
by

te
k

Se
ze

ní
 

a s
to

lo
vá

ní
Ka

nc
el

ář
sk

ý 
ná

by
te

k
Ša

tn
y

Lo
žn

ice
Ko

up
el

ny
Ná

st
ěn

né
 

de
ko

ra
ce

Ná
m

ět
ov

é 
ko

ut
ky

Vo
zík

y 
a 

kn
ih

ov
ny

ÚLožné prostory - z�k��k�v� ��r�ba

Skříň na  matrace 
623 310.  
š x hl x v:  808 x 640 x 1440 mm.

Záda vyrobeny z akulitu - zajištěno větrání lůžkovin.

6 050 Kč / 240 € vč. DPH                           

Skříň na  lůžkoviny 
623 320.  
š x hl x v:  808 x 640 x 1040 mm.

Záda vyrobeny z akulitu - zajištěno větrání lůžkovin.

6 600 Kč / 261,80 € vč. DPH                           

Skříň na 
 matrace  s dvířky 
623 340.  
š x hl x v:  808 x 640 x 1440 mm.

Záda vyrobeny z akulitu - zajištěno větrání lůžkovin. 
Vyhovuje hygienickým předpisům.

10 380 Kč / 411,80 € vč. DPH                           

Skříň na  lůžkoviny s dvířky 
623 350.  
š x hl x v:  808 x 640 x 1040 mm.

Záda vyrobeny z akulitu - zajištěno větrání lůžkovin.
Vyhovuje hygienickým předpisům.

10 150 Kč / 402,70 € vč. DPH                           

korpusy dvířka a police
BUK JAVOR BÍLÁ ŠEDÁ BETON GRAFITOVÁ ŽLUTÁ ORANŽOVÁ RŮŽOVÁ ČERVENÁ LIMETKA TM.ZELENÁ AZUROVÁ MODRÁ MACCHIATO SATÉNOVÁ

0 J B G E I 7 M P 8 Q T A S C V



86

Lůžkoviny pro dospělé

Prošívaný polštář 
 Comfort 
405 551 
š x v:  700 x 900 mm.
Perfektní kvalitu a příjemné spaní zajišťuje podšívka potahu 
z polyesterového rouna a výplň z polyesterového vlákna. 
Prošívaný potah je ze 100 % polyesteru. 

Prošívaný polštář je opatřen praktickým zapínáním na zip, 
můžete si tak polštář upravit přidáním nebo ubráním kuliček

Polštář má antistatickou úpravu a je vhodná i pro alergiky.

Prošívaný polštář lze běžně prát i vyvářet na maximální 
teplotu 90 °C. V bubnové sušičce sušit na 90 °C. Čistit 
perchloretylenem, ale nežehlit ani nebělit.

759 Kč / 30,11 € vč. DPH                           

Celoroční prošívaná přikrývka 
 Comfort G200 
400 552 
š x v:  1350 x 2000 mm.
Prošívaná svrchní látka přikrývky je z jemného pobroušeného 
polyesteru, je tedy na dotek hebká a příjemná. Výplň z poly-
esterového rouna ze značkových konjugovaných dutých 
vláken.
Přikrývka je vyrobena ze 100 % polyesteru.
Přikrývka Comfort má vynikající termo-izolační vlastnosti. 
Dodává se zabalena do praktického uzavíratelného PVC obalu. 
Přikrývka má antistatickou úpravu a je vhodná i pro alergiky.
Můžete ji prát a vyvařovat až do 95 °C. Lze jí sušit v bubnové 
sušičce na normální teplotu. V případě nutnosti ji můžete 
čistit perchloretylenem. Přikrývku nežehlete ani nebělte. 
Vhodné pro celoroční použití.

960 Kč / 38,08 € vč. DPH                           

Froté chránič matrace
400 560 
š x v:  900 x 2000 mm.
Chránič matrace efektivně zamezí prosakování tekutin 
a ušpinění matrace. Vrchní část chrániče je vyrobená 
z příjemné 100% bavlny v úpravě froté. Spodní část je 
opatřena polyuretanovým zátěrem, díky kterému je chránič 
nepropustný. Vyniká prodyšností – propustností vodních par 
se docílí komfortního spánku, zatímco je matrace v bezpečí 
před ušpiněním. Chránič velmi jednoduše a rychle uchytíte 
pomocí gumových pásků.
Antibakteriální a protiplísňová úprava dává chrániči další 
ochranný rozměr. 
Chránič matrace můžete prát, maximálně však na 60°. 
Nežehlete jej. V bubnové sušičce použijte normální teplotu. 
Nečistěte chemicky a nebělte jej. 

479 Kč / 19 € vč. DPH                           



www.benjamin.cz 87Bezplatná linka + 420 800 700 046  

Ná
by

te
k

Se
ze

ní
  

a s
to

lo
vá

ní
Ka

nc
el

ář
sk

ý 
ná

by
te

k
Ša

tn
y

Lo
žn

ice
Ko

up
el

ny
Ná

st
ěn

né
 

de
ko

ra
ce

Ná
m

ět
ov

é 
ko

ut
ky

Vo
zík

y 
 

a 
kn

ih
ov

ny

povlečení pro dospělé

Povlečení  KVěTY SAKURY  
406 568.  bavlnaB

Povlečení  BAREVNé KRUHY 
406 576.  bavlna                 

Povlečení  BíLé KOLA NA ŠEDé 
406 578.  krep                     

Povlečení   LiLiE  
406 575.  krep

B

KK

Povlečení je na zip, který usnadňuje rychlé převlékání peřiny a polštáře. Zip je pečlivě ukrytý v lemu, takže není vidět ani cítit.
š x v: potah peřiny 140 x 200 cm a potah polštáře 70 x 90 cm.

Materiál: 100 % bavlna, gramáž 145 mg/m2. Úprava bavlna nebo krep.

960 Kč / 38,08 € vč. DPH     

Prostěradla 
400 130.  pur froté             699 Kč / 28 € vč. DPH

400 131.  froté        499 Kč / 19,80 € vč. DPH

400 132.  jersey        599 Kč / 23,80 € vč. DPH

400 133.  bavlna        459 Kč / 18,20 € vč. DPH

š x v: 90 x 200 cm, gramáž 145 mg/m2, pro matrace do 20 cm.

Prostěradla s napínací gumou spojuje kvalitu a dlouhou 
životnost. Výběr barev dle vzorníku na str. 84.

Prát max. na 60° C.

1 020 Kč / 40,40 € vč. DPH     

Deka Melisa 
406 579.  hnědá
406 579.  šedá
š x v: 150 x 200 cm, gramáž 
450 g/m2

.

Kvalitní hřejivá akrylová 
deka Melisa je vyrobena  
z hustých vlasů z akrylu (86%), bavlny (7%) a polyesteru (7%).
Lze prát na max. 30° C. Nežmolkuje se a drží tvar.

1 020 Kč / 40,40 € vč. DPH     

H
S

tmavě béžová

20



88

ručníky
 bílá  žlutá  oranžová 

 červená  světle modrá  světle zelená 

 béžová  šedá  hnědá 

Froté ručník NiNA 
s proužkem - velký
406 567. 
Rozměr: 70 x 140 cm. 
Materiál: 100 % dlouhovlákná česaná 
bavlna.
Gramáž: 400 g/m2

.

389 Kč / 15,50 € vč. DPH

Froté ručník NiNA 
s proužkem - střední 
406 529. 
Rozměr: 50 x 100 cm. 
Materiál: 100 % dlouhovlákná česaná 
bavlna.
Gramáž: 400 g/m2

.

199 Kč / 7,90 € vč. DPH

Froté ručník NiNA 
s proužkem - malý 
406 528. 
Rozměr: 30 x 50 cm. 
Materiál: 100 % dlouhovlákná česaná 
bavlna.
Gramáž: 400 g/m2

.

79 Kč / 3,20 € vč. DPH 

Ručník s výšivkou  Lili 
š x v:  600 x 450 mm.
Materiál: 100% bavlna, gramáž 400 g/m2, 
praní při 60°C.

99 Kč / 4 € vč. DPH                           

406 527.Z

406 527.G
406 527.O

406 527.Y

A  B  C

D  E  F

G  H  J

Ručník  s motýlky 
š x hl:  300 x 500 mm
Materiál: 100% bavlna, gramáž 450 g/m2, praní při 60°C.

79 Kč / 3,20 € vč. DPH                           

406 524.ZP 406 524.MP 406 524.OP 406 524.YP



ko�Pe�ny
 

P���l�Šenství a ru�n�ky
Vě�áky 

WC PŘepÁ�ky
ko�Pe�noVé �k���ky

PŘ��alovací p�Lt



90

P���l�Šenství a ru�n�ky

Ručník  s motýlky 
š x hl:  300 x 500 mm

Materiál: 100% bavlna, gramáž 450 g/m2 praní při 60°C.

79 Kč /  3,20 € vč. DPH                           

406 524.ZP 406 524.MP 406 524.OP 406 524.YP

Ručník 
s výšivkou  Lili 
š x v:  600 x 450 mm
Materiál: 100% bavlna, praní při 60°C.

99 Kč / 4 € vč. DPH                           

406 527.Z

406 527.G
406 527.O

406 527.Y

Dětské  zrcadlo Zvířátka 
481 611
š x hl x v:  350 x 3 x 400 mm
Bezpečnostní plastové zrcadlo s potiskem 
motivů lesa a zvířátek.

654 Kč / 25,90 € vč. DPH

Dětské  zrcadlo Ky� čky  
481 612
š x hl x v:  400 x 3 x 400 mm
Bezpečnostní plastové zrcadlo s potiskem 
motivů lučních květů a zvířátek.

654 Kč / 25,90 € vč. DPH

Dětské  zrcadlo BEN 
481 110. 
š x hl x v:  350 x 18 x 350 mm

Realné zrcadlo nalepené na desce 
z lamina. Různé barvy.

610 Kč / 24,20 € vč. DPH

korpusy dvířka a police
BUK JAVOR BÍLÁ ŠEDÁ BETON GRAFITOVÁ ŽLUTÁ ORANŽOVÁ RŮŽOVÁ ČERVENÁ LIMETKA TM.ZELENÁ AZUROVÁ MODRÁ MACCHIATO SATÉNOVÁ

0 J B G E I 7 M P 8 Q T A S C V



www.benjamin.cz 91Bezplatná linka +420 800 700 046   

Ná
by

te
k

Se
ze

ní
 

a s
to

lo
vá

ní
Ka

nc
el

ář
sk

ý 
ná

by
te

k
Ša

tn
y

Lo
žn

ice
Ko

up
el

ny
Ná

st
ěn

né
 

de
ko

ra
ce

Ná
m

ět
ov

é 
ko

ut
ky

Vo
zík

y 
a 

kn
ih

ov
ny

Vě�áky

Věšák  5  sektor  závěsný 
481 130.  
š x hl x v:  660 x 130 x 600 mm
Barva plastových průchodek na kelímky je na výběr z hnědé, bílé 
nebo šedé. Každé místo je osazeno jedním háčkem na ručník. 
Materiál: lamino, výběr barevných kombinací.

3 950 Kč / 156,70 € vč. DPH                           

Věšák  10  sektor  závěsný 
481 120.  
š x hl x v:  1300 x 130 x 600 mm
Barva plastových průchodek na kelímky je na výběr z hnědé, bílé 
nebo šedé. Každé místo je osazeno jedním háčkem na ručník. 
Materiál: lamino, výběr barevných kombinací.

7 190 Kč / 285,20 € vč. DPH                           

Set nerozbitných kelímků 6 ks
551 626.   
Certifikované nerozbitné kelímky v 8 různých barvách (baleno 
po 6 ks od jedné barvy). Kelímky jsou stohovatelné. Vyrobeno 
v Německu.
Obsah: Pohárek 0,3 l, set 6 ks od jedné barvy.
Materiál: výška 9,5 cm, Ø 7,8 cm. 
Rozměry: polykarbonát, nerozbitný, odolný vůči teplotám -40 °C 
až + 125 °C, možno mýt v myčce, vhodné do mikrovlnky. 
920 Kč / 36,50 € vč. DPH                           

 sektor  závěsný 

Polička na kelímky  Naše krajina  
481 606
š x hl x v:  800 x 260 x 385 mm
Koupelnová polička s životem v rybníčku - nad vodou i pod 
vodou. Lze umístit 9 kelímků. Materiál pevný plast.

2 060 Kč / 81,70 € vč. DPH                        

Věšák  20  sektor  pojízdný 
412 178.  
š x hl x v:  1490 x 450 x 855 mm

Materiál: lamino, výběr barevných kombinací.

13 150 Kč / 521,70 € vč. DPH                           

Nástěnná polička na kelímky
481 140.  
š x hl x v:  585 x 150 x 355 mm

Materiál: lamino, výběr barevných kombinací.

2 680 Kč / 106,30 € vč. DPH                           

Č – červená
O – oranžová
Ž – žlutá
K – kiwi
Z – zelená
A – azurová
M – modrá
P – průhledná 



92

WC PŘepÁ�ky a �k���ky

 WC přepážka 
TOP 038.  
š x v:  500 x 1000 mm (výška včetně nožky)
Materiál: lamino, výběr barevných kombinací. 
barva desky 0, J, G, B: 1 300 Kč / 51,60 € vč. DPH

ostatní barvy desky: 1 520 Kč / 60,30 € vč. DPH                                

 Koupelnová skříňka 
 na čis� cí prostředky  
481 160.   
š x hl x v:  450 x 450 x 1490 mm 
Materiál: lamino, se zámkem. Výběr barev dle vzorníku. 

8 500 Kč / 337,20 € vč. DPH                           

 Koupelnová závěsná skříňka 
 na hygienické pomůcky  
481 170.   
š x hl x v:  1400 x 250 x 700 mm 
Materiál: lamino, vhodné na toaletní papír a jiné hygienické 
pomůcky. Výběr barev dle vzorníku. 

8 250 Kč / 327,30 € vč. DPH                           

Přebalovací pult  
400 004.   
š x hl x v:  1155 x 738 x 1100 mm 
Materiál skříňky lamino, možné úpravy 
rozměrů dle požadavku klienta. Úložné 
boxy z překližky (nejsou součástí).

16 350 Kč / 540,50 € vč. DPH                           

korpusy dvířka a police
BUK JAVOR BÍLÁ ŠEDÁ BETON GRAFITOVÁ ŽLUTÁ ORANŽOVÁ RŮŽOVÁ ČERVENÁ LIMETKA TM.ZELENÁ AZUROVÁ MODRÁ MACCHIATO SATÉNOVÁ

0 J B G E I 7 M P 8 Q T A S C V



Nástěnné  
dekorace

 
grafomotorické dekorace

žížalice
nástěnNé dekorace

držáky papíru
nástěnky a paravány



94

nástěnNé dekorace

Dekora� vní police 
 Strom hnědý 
480 940
š x hl x v:  1320 x 218 x 2310 mm

Materiál: lamino. 

6 600 Kč / 262,80 € vč. DPH

Dekora� vní police 
 Strom hnědý 

Dekora� vní police 
 Strom zelený 
480 941
š x hl x v:  1023 x 218 x 2371 mm

Materiál: lamino. 

6 600 Kč / 262,80 € vč. DPH

Dekora� vní police 
 Strom hnědý 

Dekora� vní police 
 Strom zelený 
480 941

Dekora� vní police 
 Strom zelený 

Dekora� vní police
 Strom bílý 
480 942
š x hl x v:  941 x 218 x 2369 mm

Materiál: lamino. 

6 600 Kč / 262,80 € vč. DPH

Nástěnná dekorace z překližky
VČELKA
480 908      š x v: 650 x 570 mm

2 200 Kč / 87,30 € vč. DPH

Nástěnná dekorace z překližky 
JEŽEK
480 913      š x v: 800 x 600 mm

2 200 Kč / 87,30 € vč. DPH

Nástěnná dekorace z překližky 
SLUNCE
480 918      š x v: 620 x 620 mm

2 200 Kč / 87,30 € vč. DPH

Nástěnná dekorace z překližky
TRÁVA
480 926      š x v: 1000 x 500 mm

2 200 Kč / 87,30 € vč. DPH



www.benjamin.cz 95Bezplatná linka +420 800 700 046

Ná
by

te
k

Se
ze

ní
 

a s
to

lo
vá

ní
Ka

nc
el

ář
sk

ý 
ná

by
te

k
Ša

tn
y

Lo
žn

ice
Ko

up
el

ny
Ná

st
ěn

né
 

de
ko

ra
ce

Ná
m

ět
ov

é 
ko

ut
ky

Vo
zík

y 
a 

kn
ih

ov
ny

grafomotor�ka

Žížaly navíc cca 8,2 m
120 004

Popis: Gumové hadičky v barvách, 
oranžová, modrá, červená, žlutá, bílá, 
zelená, transparentní; v 5ti různých 
délkách.
Obsah: cca 8,2 m hadiček.
Materiál: plast.
485 Kč / 19,30 € vč. DPH

Štěpánčiny špunty 50 ks
120 002

Popis: Duté pěnové válečky v barvách 
oranžová, modrá, červená, žlutá, zelená. 
Obsah: 50 ks v 5ti barvách.
Materiál: PU pěna.
Rozměr: průměr/délka: 4 / 4 cm.

525 Kč / 20,90 € vč. DPH

Do uší neee 50 ks
120 003

Popis: Pěnové válečky v barvách 
oranžová, modrá, červená, žlutá, zelená. 
Obsah: 50 ks v 5ti barvách.
Materiál: PU pěna.
Rozměry: průměr/délka: 1,5 / 3,7 cm.

415 Kč / 16,50 € vč. DPH

Žížalice sada plastová
120 021.M

Popis: Hrací deska se 484 kolíčky mezi 
kterými se proplétají žížaly a další 
komponenty, na zeď i na stůl.
Obsah: 1 deska, 1 balení žížal, 
50 špuntů velkých a 50 špuntů malých.
Materiál: kvalitní plast, silikonové 
hadičky, špunty z EVA pěny. Vhodné 
i pro exteriér.
Rozměry: deska 50 x 50 cm (složeno ze 
4 kusů).

3 995 Kč
 / 158,50 € vč. DPH

P
R

O
VĚŘEN

O

Certifikát CAPARD pro

Česká asociace pro aktivní rozvoj dětí potvrzuje vhodnost jmenovaného výrobku / služby pro rozvoj dětí v níže uvedených 
oblastech a dává právo používat logo „Prověřeno CAPARD“:

 

 

Dřevěnou hrací desku

ŽÍŽALICE

13/2016

Žížalovník plastový
120 029

Popis: Lehký, ale velice odolný 
nástěnný úložný box pod žížalici. 
Žádný z komponentů nepropadne.
Obsah: 1 box, určeno na zeď.
Materiál: odolný plast s kovovým 
jádrem, pouze bílá barva.
Rozměry: 50 š. x 15 hl. x 20 v. cm.

2 905 Kč / 115,30 € vč. DPH

ZŠ



96

nástěnNé dekorace

Nástěnná dekorace 1
481 621. 

Popis: Velká dekorace cca 75 cm vysoká s bílým okrajem. Dle výběru ze samolepek.
Obsah: 1 kus.
Materiál: lehký plast, tloušťka 1 cm.

1 350 Kč / 53,60 € vč. DPH

Sada samolepky velké 1
481 620

Popis: Sada 15 velkých samolepek, cca 35 cm s průhledným okrajem. Vhodné na hladké povrchy (nábytek, dveře, sklo), nezanechává 
stopu lepidla.
Obsah: 15 kusů.
Materiál: samolepka easydot.

950 Kč / 37,70 € vč. DPH

A

F

L

B

G

M

C

H

N

D

J

P

E

K

R



www.benjamin.cz 97Bezplatná linka +420 800 700 046

Ná
by

te
k

Se
ze

ní
 

a s
to

lo
vá

ní
Ka

nc
el

ář
sk

ý 
ná

by
te

k
Ša

tn
y

Lo
žn

ice
Ko

up
el

ny
Ná

st
ěn

né
 

de
ko

ra
ce

Ná
m

ět
ov

é 
ko

ut
ky

Vo
zík

y 
a 

kn
ih

ov
ny

Sada samolepky velké 2
481 630

Popis: Sada 15 velkých samolepek, cca 35 cm s průhledným okrajem. Vhodné na hladké povrchy (nábytek, dveře, sklo), nezanechává 
stopu lepidla.
Obsah: 15 kusů.
Materiál: samolepka easydot.

950 Kč / 37,70 € vč. DPH

Nástěnná dekorace 2
481 631. 

Popis: Velká dekorace cca 75 cm vysoká s bílým okrajem. Dle výběru ze samolepek.
Obsah: 1 kus.
Materiál: lehký plast, tloušťka 1 cm.

1 350 Kč / 53,60 € vč. DPH

nástěnNé dekorace

A

F

B

G

C

H

D

J

E

K

L M N P R



98

nástěnNé dekorace

Nástěnná dekorace 
BALÓNKY
481 622      š x v: 500 x 1000 mm

Nástěnná dekorace 
LÉTAJÍCÍ BALÓN
481 623        š x v: 650 x 1100 mm

Nástěnná dekorace 
SLON
481 624      š x v: 800 x 900 mm

Nástěnná dekorace 
ZAJÍC NA OBLÁČKU
481 625      š x v: 700 x 900 mm

Nástěnná dekorace 
MEDVĚD V LETADLE
481 626      š x v: 1200 x 800 mm

Nástěnná dekorace 
 KEŘ 
481 628   š x v: 690 x 600 mm

Nástěnná dekorace 
TRÁVA
481 629     š x v: 1000 x 480 mm

Nástěnné 
dekorace

Popis: Velké nástěnné dekorace 
s bílým okrajem. 

Obsah: 1 kus.
Materiál: lehký plast, tloušťka 1 cm, 

nutno přišroubovat na zeď.

Jednotná cena

950 Kč / 37,70 € vč. DPH

Nástěnná dekorace 
STROM
481 627     š x v: 900 x 1330 mm



www.benjamin.cz 99Bezplatná linka +420 800 700 046

Ná
by

te
k

Se
ze

ní
 

a s
to

lo
vá

ní
Ka

nc
el

ář
sk

ý 
ná

by
te

k
Ša

tn
y

Lo
žn

ice
Ko

up
el

ny
Ná

st
ěn

né
 

de
ko

ra
ce

Ná
m

ět
ov

é 
ko

ut
ky

Vo
zík

y 
a 

kn
ih

ov
ny

držáky papíru

 Držák  papírové role na malování
546 535
š x hl x v: 600 x 160 x 120 mm

Materiál: dřevo. Papír není v ceně. 

1 089 Kč / 43,20 € vč. DPH

Papírová role  10 m   
k držáku 546 535  
546 074
300 Kč / 12 € vč. DPH

 Nástěnná tabule  na malování
405 201
š x hl x v:  1150 x 730 x 130 mm, 
odkládací lišta je široká 110 mm
kvalitní tabule se zaoblenými rohy a hranami a omyvatelnou 
vnitřní plochou. Papír není v ceně.
Materiál: bukové dřevo. 

3 230 Kč / 128,20 € vč. DPH

Papírová role  25 m  
k tabuli 405 201
512 499

399 Kč / 15,90 € vč. DPH



100

pěnové nástěnky

Samolepící pěnová nástěnka 
zaoblené rohy, rozměr 805 x 660 mm
130 101.  
š x hl x v:  80,5  x  66  x  1 cm
Vpíchnutí špendlíku je velmi snadné a po jeho vyndání jsou vpichy 
jen nepatrně viditelné. Díky samolepící vrstvě nástěnku snadno 
přilepíte na zeď bez použití hřebíčků. Materiál se snadno stříhá  
a řeže. Nástěnku si můžete upravit do jakéhokoliv tvaru a velikosti.
Měkký, lehký a přitom velice pevný materiál. Nástěnku lze omývat, 
ale přitom nevsakuje vodu.

890 Kč / 35,30 € vč. DPH

Samolepicí pěnová nástěnka na míru, 
základní velikost 820 mm x 620 mm
130 024.  
š x hl x v:  80,5  x  66  x  1 cm
Základní velikost 620 mm x 820 mm, která se dá na sebe 
napojovat (příp. ořezat). Barevné varianty dle vzorníku. 
Samolepící, tloušťka 1 cm. 

890 Kč / 35,30 € vč. DPH

kréMoVá
72

Samolepicí pěnová nástěnka Hexagon 
130 040.  
 š x hl x v: 36 x 31 x 1 cm.
Pěnovou nástěnku Hexagon můžete požít všude tam, kde je málo 
místa nebo si můžete vytvořit vetší designovou nástěnku. Barvy 
mezi s sebou lze kombinovat, čímž velmi jednoduše oživíte každý 
interiér. 

299 Kč / 11,90 € vč. DPH



www.benjamin.cz 101Bezplatná linka +420 800 700 046

Ná
by

te
k

Se
ze

ní
 

a s
to

lo
vá

ní
Ka

nc
el

ář
sk

ý 
ná

by
te

k
Ša

tn
y

Lo
žn

ice
Ko

up
el

ny
Ná

st
ěn

né
 

de
ko

ra
ce

Ná
m

ět
ov

é 
ko

ut
ky

Vo
zík

y 
a 

kn
ih

ov
ny

nástěnky a paravány

 Magne� cká  tabule keramická
hliníkový rám 
TOP046
š x v:  1200 x 900 mm

3 300 Kč / 130 € vč. DPH

 Pojízdná  tabule oboustranná
magne� cká a korková
482 003
š x hl x v:  650 x 490 x 1370 mm

Materiál: dřevo, plocha popisovatelné magnetické 
a korkové části 580 x 1200 mm. 4 kolečka, z toho 2 ks 
s brzdou.
7 200 Kč / 285,60 € vč. DPH

Mul� funkční paravány - set 3 kusů
400 002

Popis: Z jedné strany potištěno velkoformátovým tiskem „les“ (fotky na sebe navazují). Z druhé strany jsou paravány 
popisovatelné smazatelnými fixy a magnetické. Paraván je lehký, ale pevný a stabilní. rám i stojny jsou z lakované smrkové 
spárovky. Jeden z paravánů je opatřen otevíratelným okýnkem, které může sloužit k hraní divadýlka (na popisovatelnou stranu 
je možno dokreslit kulisy) nebo k prohazování míčem. Možnost opatřit kolečky.
Materiál: dibondová deska, rám: smrková spárovka, lakovaná transparentním lakem.
Rozměry: š x v x hl: 760 x 1400 x 490 mm.

19 800 Kč / 785,50 € vč. DPH

��e�n� s�r�n�

za�n� s�r�n�

v��i�nt� � k��e���

přední strana

zadní strana



102

nástěnky

Nástěnka provázková  Naše krajina 
481 604
š x hl x v:  260 x 10 x 700 mm (1 květina)
květinová nástěnka z pevného plastu s 20 barevnými kolíčky  
k připevnění výkresů.  3 řady provázků - max. šíře 2 m. 

1 560 Kč / 61,90 € vč. DPH

Nástěnka síťová  Naše krajina 
481 605   
š x hl x v:  200 x 10 x 200 mm (1 zvíře)
4 zvířátka z pevného plastu drží v rozích síť  
o velikosti 1 x 2 m. obsahuje 20 barevných kolíčků.

1 360 Kč / 54 € vč. DPH

 Korková  nástěnka dřevěný rám
402 956
š x v:  900 x 600 mm

1 020 Kč / 40,50 € vč. DPH

 Korková lišta 
102 215
š x hl x v:  1000 x 15 x 60 mm

Materiál: dřevo s 5 mm silnou vrstvou korku na přední straně.

380 Kč / 15,10 € vč. DPH

Nástěnka Jídelníček  Naše krajina 
481 600
š x hl x v:  500 x 10 x 760 mm

Materiál: plast 10 mm.
roztomilá myší nástěnka s kolíčky k připevnění  jídelníčku pro 
děti.

950 Kč / 37,70 € vč. DPH



Námětové
koutky

kuchyňky
přebalovací a žehlící pulty

IZS
kadeřnIctví

obchůdek a dIvadýlko
polytechnIcká výchova

ordinace



104

Kuchyňka  EMA 
455 220.  
š x hl x v:  1200 x 318 x 1200 mm

Materiál: lamino dle výběru.

10 500 Kč / 416,50 € vč. DPH                           

Kuchyňka  Andrea 
455 240.  
š x hl x v:  1400 x 318(200) x 1200 mm

Materiál: lamino dle výběru.

12 800 Kč / 507,80 € vč. DPH                           

Kuchyňka  Sandra 
455 250.  
š x hl x v:  1400 x 318(200) x 1200 mm

Materiál: lamino dle výběru.

14 400 Kč / 571,20 € vč. DPH                           

Kuchyňka  Monika  o
455 260.  
š x hl x v:  1400 x 318(200) x 1200 mm

Materiál: lamino dle výběru.

14 900 Kč / 591,10 € vč. DPH                           

kuchyňky

korpusy dvířka a police
BUK JAVOR BÍLÁ ŠEDÁ BETON GRAFITOVÁ ŽLUTÁ ORANŽOVÁ RŮŽOVÁ ČERVENÁ LIMETKA TM.ZELENÁ AZUROVÁ MODRÁ MACCHIATO SATÉNOVÁ

0 J B G E I 7 M P 8 Q T A S C V



www.benjamin.cz 105Bezplatná linka +420 800 700 046

Ná
by

te
k

Se
ze

ní
 

a s
to

lo
vá

ní
Ka

nc
el

ář
sk

ý 
ná

by
te

k
Ša

tn
y

Lo
žn

ice
Ko

up
el

ny
Ná

st
ěn

né
 

de
ko

ra
ce

Ná
m

ět
ov

é 
ko

ut
ky

Vo
zík

y 
a 

kn
ih

ov
ny

kuchyňky

Kuchyňka  Lena 
455 200.  
š x hl x v:  1200 x 318 x 580 mm

Materiál: lamino dle výběru.

7 300 Kč / 289,60 € vč. DPH                           

Venkovní kuchyňka se střechou 
790 199 

Materiál: vyrobené z modřínového masivu s lazurou.
š x hl x v:  1230 x 605 x 1520 mm.

21 710 Kč / 862 € vč. DPH

Dětská reálná kuchyňka o
455 270 .  
š x hl x v:  2850  x 600 x 1750 mm.  
Materiál: lamino dle výběru.
Vybavená kuchyňka indukční dvouplotýnkou a malou pečící troubou, která je ze 3 stran zabezpečená proti posunu.
Pracovní deska ve výšce 58 cm. Barevné varianty dvířek i korpusů možné.
Vhodné pro kurzy dětského vaření, pod dohledem dospělé osoby. 

42 600 Kč / 1 689 € vč. DPH

PRVNÍ VYBAVENÁ DĚTSKÁ KUChYŇKA 
PRO OPRAVDOVÉ VAŘENÍ S DĚTMI



106

 Pračka NIKI 
 s příslušenstvím 
barevná dvířka
455 090.  
š x hl x v:  400 x 318 x 1200 mm

4 480 Kč / 177,70 € vč. DPH                           

 Potravinová skříň 
 NIKI 
barevná dvířka
455 100.  
š x hl x v:  400 x 318 x 1200 mm

4 520 Kč / 179,30 € vč. DPH                                                      

 Skříňka s dvířky NIKI 
barevná dvířka
455 020.    
š x hl x v:  400 x 318 x 580 mm

2 300 Kč / 91,20 € vč. DPH                           

 Skříňka s dvířky NIKI 

kuchyňky

Sestavte si kuchyňku NIKI dle vlastního výběru

 Skříňka s dvířky 
a zásuvkou NIKI  
barevná dvířka
a čelo zásuvky
455 050.  
š x hl x v:  400 x 318 x 580 mm

2 895 Kč / 114,90 € vč. DPH                           

korpusy dvířka a police
BUK JAVOR BÍLÁ ŠEDÁ BETON GRAFITOVÁ ŽLUTÁ ORANŽOVÁ RŮŽOVÁ ČERVENÁ LIMETKA TM.ZELENÁ AZUROVÁ MODRÁ MACCHIATO SATÉNOVÁ

0 J B G E I 7 M P 8 Q T A S C V



www.benjamin.cz 107Bezplatná linka +420 800 700 046

Ná
by

te
k

Se
ze

ní
 

a s
to

lo
vá

ní
Ka

nc
el

ář
sk

ý 
ná

by
te

k
Ša

tn
y

Lo
žn

ice
Ko

up
el

ny
Ná

st
ěn

né
 

de
ko

ra
ce

Ná
m

ět
ov

é 
ko

ut
ky

Vo
zík

y 
a 

kn
ih

ov
ny

kuchyňky

 Skříňka s dřezem 
NIKI 
barevná dvířka
455 030.  
š x hl x v:  400 x 318 x 580 mm

2 370 Kč / 94 € vč. DPH                           

 Skříňka NIKI 
dvířka imitace oceli
455 060.  
š x hl x v:  400 x 318 x 580 mm

Bezpečnostní výřez trouby 
opatřen plexi.

2 750 Kč / 109,10 € vč. DPH                           

 Pračka NIKI 
barevná dvířka
455 070.  
š x hl x v:  400 x 318 x 580 mm

Bezpečnostní výřez pračky
opatřen plexi.

2 400 Kč / 95,20 € vč. DPH                           

 Myčka NIKI 
barevná dvířka
455 110.  
š x hl x v:  400 x 318 x 580 mm

2 400 Kč / 95,20 € vč. DPH                           

horní skříňka NIKI
barevná výklopná dvířka
455 120.  
š x hl x v:  400 x 200 x 300 mm

1 300 Kč / 51,60 € vč. DPH                           

Mikrovlnka NIKI 
barevná dvířka
455 130.  
š x hl x v:  400 x 200 x 300 mm

1 630 Kč / 64,70 € vč. DPH                           

Mikrovlnka NIKI 

Skříňka policová  NIKI 
455 040.   
š x hl x v:  400 x 318 x 580 mm

Materiál: lamino.

1 900 Kč / 75,40 € vč. DPH                           

Rohový díl  NIKI 
455 010.   
š x hl x v:  318 x 318 x 580 mm

Materiál: lamino.

1 780 Kč / 70,60 € vč. DPH                           

Skříňka policová  NIKI 
455 080.    
š x hl x v:  500 x 500 x 580 mm

Materiál: lamino.

3 480 Kč / 138,10 € vč. DPH                           



108

žehlení

Sušák na prádlo
102 111

Popis: Sušák na prádlo z přírodně 
lakovaného tvrdého dřeva lze roz-
táhnout a poté, pro lepší uskladnění 
zase složit.
Obsah: 1 sušák na prádlo.
Materiál: buk, přírodní úprava.
Rozměry: 40 cm x 47 cm x 44 cm.

2 245 Kč / 89,10 € vč. DPH

Žehlící prkno
102 110

Popis: Přírodně lakované žehlicí prkno  
z tvrdého dřeva můžete postavit do tří 
výšek (53 až 62 cm) a také jej lze složit. 
Prkno má místo pro odložení žehličky.
Obsah: 1 žehlicí prkno.
Materiál: buk, bříza multiplex, přírodní 
úprava.
Rozměry: 20 x 65 cm.

3 075 Kč / 122 € vč. DPH

Žehlička
001 365

Popis: Dětská žehlička na prádlo 
pro malé hospodyňky je vyrobená  
z přírodně lakovaného tvrdého dřeva. 
Se žehlícím prknem a sušákem na 
prádlo, doplní vybavení dětské herny.
Obsah: 1 žehlička.
Materiál: buk, přírodní úprava.
Rozměry: 14,5 cm.

589 Kč / 23,40 € vč. DPH

korpusy dvířka a police
BUK JAVOR BÍLÁ ŠEDÁ BETON GRAFITOVÁ ŽLUTÁ ORANŽOVÁ RŮŽOVÁ ČERVENÁ LIMETKA TM.ZELENÁ AZUROVÁ MODRÁ MACCHIATO SATÉNOVÁ

0 J B G E I 7 M P 8 Q T A S C V



www.benjamin.cz 109Bezplatná linka +420 800 700 046

Ná
by

te
k

Se
ze

ní
 

a s
to

lo
vá

ní
Ka

nc
el

ář
sk

ý 
ná

by
te

k
Ša

tn
y

Lo
žn

ice
Ko

up
el

ny
Ná

st
ěn

né
 

de
ko

ra
ce

Ná
m

ět
ov

é 
ko

ut
ky

Vo
zík

y 
a 

kn
ih

ov
ny

Žehlící pult
TOP 041.  
š x hl x v:  550 x 300 x 550 mm

Materiál: lamino dle výběru.

1 600 Kč / 63,50 € vč. DPH                           

Přebalovací pult 
pro panenky
TOP 040.  
š x hl x v:  1000 x 300 x 550 mm

Materiál: lamino dle výběru.

4 100 Kč / 162,70 € vč. DPH                           

přebalovací a žehlící pult



110

iNteg�ovaný �ácH�a�ný �ySt�M

Ambulance
TOP 073
š x hl x v:  1500 x 400 x 1190 mm

Cena včetně kontejnerů.
Materiál: lamino dle výběru.

9 910 Kč / 393,10 € vč. DPH                           

Policie
TOP 075
š x hl x v:  1400 x 400 x 750 mm 

(záda v. 1190 mm). Cena bez plastových 
kastlíků. Materiál: lamino dle výběru.
9 600 Kč / 380,80 € vč. DPH                           

hasiči
TOP 074
š x hl x v:  2200 x 400 x 1540 mm

Cena včetně kontejnerů.
Materiál: lamino dle výběru..
29 000 Kč / 1 150,40 € vč. DPH                           

heliport
TOP 076
š x hl x v:  1161 x 1971 x 768 mm

Materiál: lamino dle výběru.

17 610 Kč / 698,60 € vč. DPH                           

Tabule 112
TOP 077
š x v:  700 x 700 mm

Materiál: lamino dle výběru.

1 770 Kč / 70,20 € vč. DPH                           

Novinka 
v námětových 

koutcích . 
Děti si mohou 

hrát na 
příslušníky všech 
složek - hasiče, 

policisty 
a záchranáře.

korpusy dvířka a police
BUK JAVOR BÍLÁ ŠEDÁ BETON GRAFITOVÁ ŽLUTÁ ORANŽOVÁ RŮŽOVÁ ČERVENÁ LIMETKA TM.ZELENÁ AZUROVÁ MODRÁ MACCHIATO SATÉNOVÁ

0 J B G E I 7 M P 8 Q T A S C V



www.benjamin.cz 111Bezplatná linka +420 800 700 046

Ná
by

te
k

Se
ze

ní
 

a s
to

lo
vá

ní
Ka

nc
el

ář
sk

ý 
ná

by
te

k
Ša

tn
y

Lo
žn

ice
Ko

up
el

ny
Ná

st
ěn

né
 

de
ko

ra
ce

Ná
m

ět
ov

é 
ko

ut
ky

Vo
zík

y 
a 

kn
ih

ov
ny

kadeřnIctví

Kadeřnický stolek  Lucie 
403 310.  
š x hl x v:  1100 x 400 x 1100 mm

Materiál: lamino dle výběru.

7 880 Kč / 312,60 € vč. DPH

Kadeřnický stolek  Marie 
403 370.  
š x hl x v:  1000 x 400(500) x 1000 mm

Materiál: lamino dle výběru.

5 480 Kč / 217,40 € vč. DPH

Kadeřnický stolek
 Lenka 
403 400.    
š x hl x v:  800 x 400 x 1130 mm

4 600 Kč / 182,50 € vč. DPH                           



112

obchůdek

 Prodejna s výsuvným regálem 
334 520.   
š x hl x v:  1420 x 300 x 1200 mm

Regál se čtyřmi policemi a pruhovanou markýzou a prostorově 
úsporný pult s kolečky. 
Materiál: lamino.
Vybavení prodejny není v ceně.

13 550 Kč / 537,60 € vč. DPH                           

Vybavení obchůdků není v ceně, ale najdete ho v katalogu 
„Školky, školy, senioři 2024“ na str. 89. 

Velký set kostýmů 
546 124

Popis: Sada obsahuje kostýmy: anděl, král, královna, králík, 
slon, vlk, čarodějnice, ježek, dalmatin, lev, beruška, tygr 
a leopard.
Obsah: 13 kostýmů.
Materiál: látka.
Rozměry: vhodné pro děti od 3 – 8 let. 

7 210 Kč / 286 € vč. DPH

Vozík na kostýmy  
360 012.  

Popis: Speciální vozík na kostýmy s praktickými úložnými 
prostory, zrcadlem a roztomilým potiskem.
Obsah: 1 vozík na kolečkách.
Materiál: lamino dle výběru.
Rozměry: š x hl x v: 1000 x 450 x 1270 mm

10 600 Kč / 420,50 € vč. DPH

korpusy dvířka a police
BUK JAVOR BÍLÁ ŠEDÁ BETON GRAFITOVÁ ŽLUTÁ ORANŽOVÁ RŮŽOVÁ ČERVENÁ LIMETKA TM.ZELENÁ AZUROVÁ MODRÁ MACCHIATO SATÉNOVÁ

0 J B G E I 7 M P 8 Q T A S C V



www.benjamin.cz 113Bezplatná linka +420 800 700 046

Ná
by

te
k

Se
ze

ní
  

a s
to

lo
vá

ní
Ka

nc
el

ář
sk

ý 
ná

by
te

k
Ša

tn
y

Lo
žn

ice
Ko

up
el

ny
Ná

st
ěn

né
 

de
ko

ra
ce

Ná
m

ět
ov

é 
ko

ut
ky

Vo
zík

y 
 

a 
kn

ih
ov

ny

dIvadýlko

Japonské výpravné divadlo 
556 652

Popis: Výpravné divadlo „Kamishibai“ je ideální pro obrázkové vyprávění se skupinami dětí. Když se otevřou dvoje dveře, začne 
malé divadlo v místnosti. Možnost dokupovat různé příběhy. Hrát mohou děti nebo paní učitelky. 
Obsah: 1 divadlo (bez obrázkových karet).
Materiál: dřevo.
Rozměry: divadlo složené cca 64 x 35 x 6,5 cm, divadlo rozložené cca 91,5 x 32,5 x 5,5 cm.

3 220 Kč / 127,80 € vč. DPH

Všechno je moje! 
808 233

Popis: Sada obrázkových karet k japonskému výpravnému 
divadlu. Příběh o přátelství pomáhá dětem naučit se sdílet 
svoje hračky a těšit se z hezkých vztahů. 
Malý havran Ponožka by rád vlastnil co nejvíce věcí. Proto 
ukradne vše, co mu přijde pod ruku, včetně svých přátel. 
Bohužel už pak na nic nemá čas, protože je tak zaneprázdněn 
hlídáním svých pokladů, že nemá nic ze života. 
Obsah: 13 obrázkových karet, formát A3, jednostranně 
potištěné. Karty jsou bez textu.
Materiál: pevný karton.
Rozměry: 42 x 30 cm.

785 Kč / 31,20 € vč. DPH

Advent
808 011  
785 Kč / 31,20 € vč. DPH

Popelka
807 490  
785 Kč / 31,20 € vč. DPH

To jsem nebyl já!
807 820  
785 Kč / 31,20 € vč. DPH



114

Stáj pro 5 koní 
785 414.  

Popis: Praktická stáj až pro 5 koní a pro veškeré příslušenství 
včetně rozložené překážky hradby.  
Obsah: 1 ks stáj s nálepkami.
Materiál: lamino.
Rozměry: š. 1000 x v. 1200 x hl. 450 mm.

8 400 Kč / 333,20 € vč. DPH

hobby horsing

Set 3 hobby koňů 
785 410

Popis: Všichni hobby koníci mají dlouhou hřívu z příze, takže děti je 
mohou česat a pečovat o ně. A o koníky je skutečně třeba se starat. Můžete 
je krmit a česat nebo je ustájit do originální stáje (785 414). Hobby horse 
koníci vypadají velmi realisticky a díky možnosti česání dlouhé hřívy si je 
děti mohou různě přetvářet a stylizovat tak, jak je napadne.  
Obsah: 3 ks koňů s tyčí.
Materiál: plyš, textil a dřevo.
Rozměry: Délka dřevěné tyče je 40 cm. Celková délka hobby koníka je 68 cm.

4 315 Kč / 171 € vč. DPH

korpusy dvířka a police
BUK JAVOR BÍLÁ ŠEDÁ BETON GRAFITOVÁ ŽLUTÁ ORANŽOVÁ RŮŽOVÁ ČERVENÁ LIMETKA TM.ZELENÁ AZUROVÁ MODRÁ MACCHIATO SATÉNOVÁ

0 J B G E I 7 M P 8 Q T A S C V



www.benjamin.cz 115Bezplatná linka +420 800 700 046

Ná
by

te
k

Se
ze

ní
  

a s
to

lo
vá

ní
Ka

nc
el

ář
sk

ý 
ná

by
te

k
Ša

tn
y

Lo
žn

ice
Ko

up
el

ny
Ná

st
ěn

né
 

de
ko

ra
ce

Ná
m

ět
ov

é 
ko

ut
ky

Vo
zík

y 
 

a 
kn

ih
ov

ny

hobby horsing

Překážka hradby 
785 412

Popis: Zábavná překážková zeď pro parkurové skákání  
s hobby koníky. I děti můžou soutěžit ve skoku do výšky se 
svými koníky ze stáje. Lištu na překážce lze nastavit do výšky 
od 20 cm do 80 cm a je navržena tak, aby snadno vypadla 
z držáků při sebemenším dotyku, čímž minimalizuje riziko 
úrazu. Děti se můžou vyřádit při skákání s koníky v interiéru 
i exteriéru.
Obsah: 1 sada překážek viz obrázek.  
Materiál: topolové dřevo. 
Rozměry:  116 x 30 x 67 cm.

1 995 Kč / 79,20 € vč. DPH

Set pro péči o koně 
785 413

Popis: Dokonale propracovaná sada všech potřebných 
doplňků pro malé milovníky koní, kteří o ně rádi pečují. 
Dřevěné doplňky pro hru s koníky a stájí zaručí zábavu na 
dlouhé hodiny. 
Obsah: 9 ks – mrkev, jablko, 3 listy, 3 česací potřeby,  
1 kovový kyblík. 
Materiál: dřevo. koženka, kov. 
Rozměry: mrkev cca 9 x 3 cm, hřebeny cca 10 x 6 cm,  
kyblík -  14 x 13 x 12 cm.

945 Kč / 37,50 € vč. DPH

hobby kůň 1 kus
785 411. 

Popis: Možnost dokoupit jednotlivého 
koníka. Výběrem kteréhokoliv ze 3 barev 
viz Set 3 koňů nebo tohoto hnědého koně.  
Obsah: 1 kus.
Materiál: plyš, textil a dřevo.
Rozměry: Délka dřevěné tyče je 40 cm. 
Celková délka hobby koníka je 68 cm.

1 590 Kč / 63 € vč. DPH



116

polytechnIcká výchova

 hoblice s barevnýma nohama 
335 002.  
š x hl x v:  1260 x 620 x 615 mm

Volba barvy v rámečku viz vzorník.
Deska: masiv, nohy: lamino.

12 500 Kč / 495,90 € vč. DPH                           

 hoblice originál 
335 007
š x hl x v:  1260 x 620 x 580 mm
Materiál: dřevo, masiv.

8 706 Kč / 346 € vč. DPH                           

 Závěsný regál 
335 004.  
š x hl x v:  560 x 120 x 320 mm

Materiál: lamino.

1 400 Kč / 55,50 € vč. DPH                           

DUSY pracovní stůl  
103 737 

Popis: Pracovní stůl Dusy je malý - lze jej tedy snadno přenést 
na správné místo - uvnitř nebo ven. V projektové místnosti, 
ve stinném rohu, pod přístřeškem, v pracovně. Nízká lavice je 
vždy stabilní. 2 děti na něm mohou pracovat ze všech stran: 
ve stoje silou celého těla, v kleku i v sedě  pro drobné jemné 
práce.
Upínání: Pracovní stůl je dodáván se dvěma šroubovými 
svorkami, které se vkládají do otvorů pro utažení. Spolu 
s vybráními a zářezy existuje mnoho způsobů, jak bezpečně 
upnout i kulaté obrobky.
Starší děti to zvládnou samy - dospělí by je ale měli stále 
kontrolovat. Otočením lavice je mnoho možností, jak zajistit 
větší větve například popruhy. 
Obsah: 1 pracovní stůl, 2 šroubové svorky (kovové s plastovou 
rukojetí).
Materiál: masivní bukové dřevo, plast, kov. Skladování 
v interiéru!
Rozměry: š x v x hl 75 x 25 x 35 cm.  
13 250 Kč / 525,70 € vč. DPH

DUSY pila 
103 735
4 705 Kč / 187,70 € vč. DPH

korpusy dvířka a police
BUK JAVOR BÍLÁ ŠEDÁ BETON GRAFITOVÁ ŽLUTÁ ORANŽOVÁ RŮŽOVÁ ČERVENÁ LIMETKA TM.ZELENÁ AZUROVÁ MODRÁ MACCHIATO SATÉNOVÁ

0 J B G E I 7 M P 8 Q T A S C V



www.benjamin.cz 117Bezplatná linka +420 800 700 046

Ná
by

te
k

Se
ze

ní
 

a s
to

lo
vá

ní
Ka

nc
el

ář
sk

ý 
ná

by
te

k
Ša

tn
y

Lo
žn

ice
Ko

up
el

ny
Ná

st
ěn

né
 

de
ko

ra
ce

Ná
m

ět
ov

é 
ko

ut
ky

Vo
zík

y 
a 

kn
ih

ov
ny

polytechnIcká výchova

 Benzinka 
335 000

š x hl x v:  500 x 400   x  1200 mm

Kastlík s rukojetí a kontejner F nejsou součástí Benzínky.
Materiál: lamino.

4 950 Kč / 196,40 € vč. DPH                           

 Kastlík s rukoje�  do benzinky 
335 001
š x hl x v:  350 x 150 x 205 mm

Materiál: překližka.

1 200 Kč / 47,60 € vč. DPH                           

Venkovní ponk se střechou
790 205 
Materiál: z modřínového masivu s lazurou, vč. svěráku.
š x hl x v:  1350 x 615 x 1520 mm.

21 710 Kč / 862 € vč. DPH

DUSY šroubovák set
103 732 
Popis: Proměňte staré krabice na letadla, auta, nábytek 
atd. S šikovným šroubovákem se může stát mistrem 
stavitelem každý. Hmoždinka je umístěna na vrtačce a lze 
ji také zašroubovat přímo do několika vrstev lepenky. Spoj 
je velmi stabilní, hmoždinku lze po použití odšroubovat 
a znovu použít. 
Obsah: Šroubovák s držákem bitů, 1 kovový vrták a 100 
hmoždinek do sádrokartonu. Baleno v bavlněném sáčku.
Materiál: dřevo, plast, kov a bavlněná látka.
Rozměry: šroubovák 18 x 10 cm, hmoždinka 2,5 cm.

2 390 Kč / 23,30 € vč. DPH

                           

Set na bezpečné vrtání kaštanů
112 501

Popis: Box z masivního buku se 2 kónickými upínacími čelistmi 
pro upnutí kaštanu. Po upnutí kaštanu se víko z akrylového 
skla zasune do krabičky. Ruční vrtačku lze umístit přesně do 
požadované polohy. Několik otvorů ve víku umožňuje přesné 
a bezpečné vedení ruční vrtačky.  
Obsah: Box pro upnutí kaštanu, ruční vrtačka s  5 vrtáky. 
Materiál: dřevo, kov, plast.
Rozměry: box 12 x 10 x 6 cm z masivního buku.

3 449 Kč / 136,80 € vč. DPH



118

ordinace

 Přebalovací pult 
500 102.  
š x hl x v:  600 x 300 x 550 mm

3 300 Kč / 130,90 € vč. DPH                           

 Kartotéka 
500 103.  
š x hl x v:  300 x 300 x 1000 mm

3 300 Kč / 130,90 € vč. DPH                           

 Snellenova  tabule 
500 107
š x hl x v:  
300 x 400 mm

500 Kč / 19,90 € vč. DPH                         

 Sedátko do ordinace 
500 101
š x v:   600 x 300 mm

Potah modrý bez vzoru.

3 520 Kč / 139,70 € vč. DPH                           

 Vozík do ordinace 
500 104.  
š x hl x v:  450 x 350 x 450 mm

2 030 Kč / 80,60 € vč. DPH                           

 Doktorský stůl 
500 105.  
š x hl x v:  850 x 675 x 518 mm

2 150 Kč / 85,30 € vč. DPH                           



Vozík�
a kniho�n�

vozíkY A SUŠÁkY
vozíkY �A VÝTvAR�OU VÝCHovU

lé�oVÝ vozík
k�iHoVnY



120

vozíkY A SUŠÁkY

Su�ák na výkresy 
mobilní  25 polic 
523 019 

Vhodný pro papír do formátu A3.

Robustní kovový su�ící stojan se 

skládacími kovovými policemi. 

Obsah: 1 kus.   

Materiál: kov, lak.

Rozměry: 46 x 34 x 97 cm. 

7 390 / 293,20 � vč. DPH                           

Su�ák na výkresy 
malý  17 polic 
555 455

Sušák má 17 polic pro vložení výkresů. 
Díky rukojeti a kolečkům s ním lze 
velmi jednodu�e manipulovat. 

Obsah: 1 kus.   

Materiál: kov, lak.

Rozměry: 43 x 33 x 65 cm. 

2 789 / 110,70 � vč. DPH                           

Su�ák na výkresy 
velký  25 polic 
555 457

Sušák má 25 polic pro vložení výkresů. 
Díky rukojeti a kolečkům sním lze 
velmi jednodu�e manipulovat. 

Obsah: 1 kus.   

Materiál: kov, lak.

Rozměry: 43 x 33 x 90 cm.  

4 240 / 168,20 � vč. DPH                           

 Mul� funkční  výtvarný vozík BEN 
 s integrovaným su�ákem na výkresy  
412 182.   
� x hl x v:  960 x 600 x 820 mm

Náš první výtvarný vozík BEN s integrovaným sušákem na 24 ks A4 
výkresů. Prakticky rozdělený horní úložný prostor, ve kterém se Vám 
nevylijí nádoby s vodou na štětce. Dostatek místa na čisté papíry, na 
barvy a další materiál k tvoření. Třešničkou na dortu jsou 3 tyče na 
odvíjení provázků, papíru na roli nebo stužek. Samozřejmostí je boční 
vysoký prostor na krepový papír a bržděná kolečka.

15 000 Kč / 595 € vč. DPH                           
ZŠ

ZŠ ZŠ ZŠ

korpusy dvířka a police
BUK JAVOR BÍLÁ ŠEDÁ BETON GRAFITOVÁ ŽLUTÁ ORANŽOVÁ RŮŽOVÁ ČERVENÁ LIMETKA TM.ZELENÁ AZUROVÁ MODRÁ MACCHIATO SATÉNOVÁ

0 J B G E I 7 M P 8 Q T A S C V



www.benjamin.cz 121Bezplatná linka +420 800 700 046

N
áb

yt
e

k
Se

ze
ní

 
a 

st
ol

ov
án

í
Ka

nc
el

ář
sk

ý 
n

áb
yt

e
k

�a
tn

y
Lo

žn
ice

K
o

u
p

e
ln

y
Ná

st
ěn

né
 

d
e

ko
ra

ce
Ná

m
ět

ov
é 

ko
u

tk
y

V
o

zí
ky

 
a 

kn
ih

o
vn

y

 Vozík na pitný režim  
otevřený
402 647.    

� x hl x v:  750 x 450 x 600 mm

Vozík slouží k servírování nápojů dětem a převážení nádobí. 
Materiál: lamino. 

4 250 Kč / 168,60 € vč. DPH                        

 Polička na pitný režim  
481 100.   
� x hl x v:  608 x 100 x 530 mm

Polička pro 20 hrníčků. 
Materiál: lamino. 

2 300 Kč / 91,30 € vč. DPH                           

Vozík na  výtvarný materiál  
malý žluto-oranžový 
402 819.  
� x hl x v:  800 x 450 x 755 mm

Materiál: lamino. Volitelná barva 3 polic (na obrázku javor).
Kastlíky nejsou součástí. 

5 310 Kč / 210,70 € vč. DPH                           

vozíkY

 Lékový vozík  
980 100.    
� x hl x v: 550 x 620 x 1090 mm

Speciální vozík s uzamykatelnou kartotékou a zavírací poličkou 
na léky, košem, výklopnou policí a 4 kolečky. 

Materiál: lamino.  Výběr barev dle vzorníku.

27 500 Kč / 1 091 € vč. DPH                           

 Skříň na knihy a časopisy 
barevná
360 005.  
� x hl x v:  1000 x 450 x 750 mm

Materiál: lamino, barevnost viz obrázek.

7 430 Kč / 294,80 € vč. DPH                           

 Skříň na knihy a časopisy Vozík  na knihy  barevný 
360 009.   
� x hl x v:  750 x 400 x 750 mm

Pro 2 ks kastlíků Jumbo a 2 ks malých. 
Nejsou v ceně.

5 560 Kč / 220,60 € vč. DPH                           

 550 x 620 x 1090 mm

Speciální vozík s uzamykatelnou kartotékou a zavírací poličkou 



122

k�iHoVnY

Nástěnný pořadač 
na knihy  3  police 
360 003.   
� x hl x v:  1000 x 100 x 1050 mm

3 750 Kč / 148,80 € vč. DPH                           

Nástěnný pořadač 
na knihy  2  police 
360 002.   
� x hl x v:  1000 x 100 x 700 mm

2 580 Kč / 102,40 € vč. DPH                           

Nástěnný pořadač 
na knihy  1  police 
360 001.   
� x hl x v:  1000 x 100 x 350 mm

1 300 Kč / 51,60 € vč. DPH                           

Skříň na knihy s policí na zásuvky  N  a  M  
se soklem
689 260.  
� x hl x v:  1000 x 450 x 750 mm

Zásuvky nejsou součástí.

6 180 Kč / 245,20 € vč. DPH                           

Vozík s pořadači barevný
360 010.   

� x hl x v:  1000 x 400 x 805 mm

4 750 Kč / 188,40 € vč. DPH                           

korpusy dvířka a police
BUK JAVOR BÍLÁ ŠEDÁ BETON GRAFITOVÁ ŽLUTÁ ORANŽOVÁ RŮŽOVÁ ČERVENÁ LIMETKA TM.ZELENÁ AZUROVÁ MODRÁ MACCHIATO SATÉNOVÁ

0 J B G E I 7 M P 8 Q T A S C V



www.benjamin.cz 7

Zahradní prvky
2023 • 2024 • 2025

z��ra�� ná� b��� ��� 25 �e�! 

Školky • Školy • Senioři
2024

J�� 26 �e� � v��� 

KATALOG 

DIDAKTICKÝCH POMŮCEK NEUSTÁLE 
DOPLŇUJEME, A PROTO JE 

POUZE ONLINE

��ŠE �A�����Y



BENJAMÍN s. r. o.

Hradišťská 766
687 08 Buchlovice
Česká republika

+420 800 700 046
benjamin@benjamin.cz
www.benjamin.czVá� obchodní zástupce

NAB 04/2024


